

**מועצה אזורית לב השרון**  
**ישיבת מליאה מספר 11**  
**ישיבה מיום 08.07.2024**

**משתתפים :**

יו"ר המועצה	-	אלי אטון
סגן ראש המועצה	-	יצחק יצחק
חבר מליאה, פורת	-	אפרים חגי'י
חבר מליאה, גנות הדר	-	רעם שאול
חבר מליאה, בני דרור	-	קובי רייך
מנכ"ל המועצה	-	פנינה אמויאל משה
מבקרת המועצה	-	מירב לביא
גזבר	-	שרון עזרן
		ניסן כנפי
		עו"ד רונית עובדיה
		סיון שריפי
		ניסן בן
		נתנאל יהודה
		שי שדה
		אבי קטרי
		יהודה גטה
		שחף חרמון
		אורי רפאל
		מיכל גליק
		גיא זרח
		ארז אביעלי
		טל בר יוסף

רועי מימון

ראובן קפלן

טל מדר

אורנה הדר

לביא זמיר

משה מכלין

נתן יהודה

נתן סלומון

#### **מוזמנים :**

סא"ל רולי ארד

גלי קב"ט מועצה

שי בן ברוך

מירב מגן - רכזת מתנדבים

אלון היימן

#### **סדר יום:**

##### **סעיף 1 – דו"ח ראש המועצה**

1. מסיבות סיום בתי ספר וגנים

2. מסיבת מתגייסים

3. כניסת התובע המועצתי החדש- אורי רפאל

4. כנס ראשי רשויות משרד הרווחה

5. יום עיון בנושא מצבי חירום פיקוד העורף

6. פגישה עם שרת התחבורה

7. פגישה עם שר האוצר

8. אירוע קבלת אפודים כתרומה

9. יום ביישוב נורדיה ועין שריד

10. ארועי תרבות

11. עדכון בנושאי מוכנות לחרום בשיתוף מנהל מחלקת ביטחון, שיטור קהילתי ויקל"ר

**סעיף 3 – אישור דוח תקציב חברות בת לשנת 2022**

**סעיף 4 – אישור תברים**

א. תוספת לתבר 1426 התקני בטיחות בתעבורה 150 אלף

ב. תוספת לתבר 1386 רשתות הצללה במוסדות חינוך 22 אלף

ג. תבר חדש 1468 מרכיבי ביטחון במוס"ח- 80,210 : 40,105 מימון של מ. החינוך והשאר

מהקרנות (מצ"ב הרשאה)

ד. תבר חדש 1469 תוכנית פיתוח עסקי – 60,000 אלף ש"ח

**סעיף 5 - עדכון תאריך תחילת עבודה מנכ"ל**

**סעיף 6- שונות**

## פרוטוקול

### סעיף 1 – דו"ח ראש המועצה

אלי אטון: ערב טוב לכולם, ערב טוב לכולם אנחנו מתחילים תודה רבה שבאתם. אנחנו נחכה לשחר שייכנס תודה שחר. חברים אנחנו בישיבה הזאת שיהיה לכם בתאבון אבל נאכל בשקט ונתקדם.

(מדברים ביחד)

אלי אטון: מי שומר עלייך אתה זוכר כמה שמרתי עלייך עם הסוכר.

דובר: חמישים וארבע יש לי כפרה.

אלי אטון: סוכר, טוב חברים אנחנו היום אחרי דוח ראש המועצה בבקשה בבקשתכם מגיעים לפה כל גורמי הביטחון כל גורמי הביטחון שעסקו בנושא הביטחון ויתנו סקירה.

דובר: ורעם איך אפשר בלי רעם?

אלי אטון: רעם? אתה יודע זה בחירה חופשית אנחנו ... ומי שיכול להגיע או רוצה להגיע אני רק יכול לדבר בשמו של רועי מימון שעושה היום מעשה חסד הוא עושה את זה כל שנה הוא עושה את זה כל שנה זה לא משהו חדש לא לא פעם ראשונה כל שנה מחתנים או זוגות שאין להם כסף או חייל בודד השנה אני מזמין באמת כמו שרועי הזמין אתכם לבוא בסוף בסוף הישיבה אנחנו ניסע לחתונה ונשמח את החייל הבודד הזה עם הכלה שלו בערב השמח שלהם כל זה בהתנדבות עם הרבה הרבה אנשים טובים שבאים כל אחד הכל בתרומות וזה מעשה באמת זה מה שנקרא אנשים טובים באמצע הדרך ויישר כוח. כמו שאמרנו לאחר מכן הנושאים לדיון אחרי שגורמי הביטחון שלנו יציגו את יתנו את סקירת הביטחון על כל הנעשה ברמת הביטחון במועצה בחודשים האחרונים. אני אנסה לתמצת את הדוח שלי דבר ראשון שנדבר על זה זה מסיבות סיום בבתי הספר והגנים כמו שאתם יודעים חופשת הקיץ החלה ולפני חופשת הקיץ היו הרבה מסיבות בבתי הספר היסודיים בדרור מסיבות מרגכשות בגנים, יצא לי להיות אהלן אורי.

יצא לי להיות בכמעט בכולם למעשה ואני רוצה להגיד שזה הערך המוסף בעבודה הזאת לראות את הילדים הקטנים ששמחים שעולים לתיכון להסתכל על החברה מהתיכון שמסיימים את דרור ושאר בתי הספר ולחבק אותם ולהתפלל שנראה אותם עוד הרבה הרבה הרבה שנים איתנו אז זה דבר שמרומם את הנפש. לפני שבוע הייתה מסיבת מתגייסים במושב ניצני עוז של כל המתגייסים של לב השרון והנעים את זמננו שם זה גל הופמן הקומיקאי היה באמת גם מרגש גם מעניין מה שריגש שבאמצע ההופעה גיא הופמן פגש את רותם סמדג'יה אחות של עומר סמדג'יה שהגיעה שבוע לפני שאח שלה נהרג היא הגיעה לארוע הזה וזה היה מאוד מאוד מרגש היה מצמרר ביחד ושמחנו איתה שכן שהחיים הם ממשיכים ... אני רוצה להציג בפניכם את התובע המועצי החדש שלנו איפה הוא? אורי אורי רפאל הוא התובע החדש שלנו אורי אני רוצה שתבוא תגיד כמה מילים עליך שיהיה לך איפה לעמוד שיראו.

(מדברים ביחד)

אורי רפאל: די מכובד כמו שאומרים.

אלי אטון: קצר קצר.

אורי רפאל: אז בגדול אני התחלתי את התפקיד שלי בראשון ליוני לפני כחודש, התפקיד שלי בעצם הוא גם תובע לאומי מטעם המועצה וגם תובע מטעם התובע המקומי, התפקיד הזה מחולק לכמה נושאים במסגרת התפקיד שלי כתובע מטעם המועצה אני אחראי בעצם על כל נושא פיקוח דוחות חנייה רשיון עסקים. שתדעי, אז זה בתחום הזה רשיון עסקים והתחום השני זה תובע מטעם הועדה המקומית זה כל נושא התכנון והבנייה, חומר חקירה בארגון של אנשי המקצוע על ערכים פליליים לצערי וכן הלאה, במסגרת החודש הזה עשינו לא מעט דברים למרות שזה תקופה קצרה אבל הספקנו די הרבה, גם עשינו ... גם חפיפה מול החברות גבייה שפועלות כאן יש כאן שתי חברות גבייה שפועלות אחת עד ינואר עשרים וארבע ואחת מינואר עשרים וארבע אנחנו מתחילים לבנות איזה שהיא מדיניות חדשה על כל הנושא של

הדוחות חנייה ופיקוח קיבלנו מעל שלוש מאות מקרים בחודש האחרון של ערעורים בקשות לביטולים וכולי, יש עוד חמישים בקשות שהוגשו לבית המשפט להישפט ולדעת דברים שהיו לפני הכניסה שלי לתפקיד עם מרבית האנשים הגענו להסכמות לפני משפט, נשאר לנו רק חברות הגביה מדגישות יש קצת איזה שהם בעיות בהתנהלות מולן וזהו בגדול.

דובר : איפה אתם יושבים?

אורי רפאל : אני נמצא בפולג ליד נתניה בחודש האחרון מצאתי את עצמי פה כמעט על בסיס יומיומי גם כדי להבין מה קורה כאן קצת סיורי שטח במקומות היותר מועדים לפורענות לשבת עם האנשים הרלוונטים מכל מחלקה, ככה זה בדרך כלל בהתחלה צריך לראות דברים גם חברות גביה איך המדיניות עובדת מה היה פה לפני איך השטח כל מני דברים מסויימים שצריך להבין יש פה הסדרים שונים כל מני דברים כאלה, בגדול כמעט ...

לביא זמיר : אני אשאל שאלה שלא קשורה אליו ישירות כי הוא בסוף התובע בקצה התהליך אבל האם תיקנו כבר את תחילת התהליך שבן אדם מקבל באמת דוח על הרכב שלו או עדיין מקבל בהפתעה אחרי כמה חודשים?

(מדברים ביחד)

אלי אטון : היום זה השתנה זה גם פתק גם SMS אם הוא לא נמצא זאת אומרת זה זה בלחץ שלנו.

לביא זמיר : כן.

אלי אטון : כי חווינו את זה כולנו חווינו את זה פתאום אחרי חצי שנה אתה מקבל כמה דוחות אם בכלל זה עניין של שירות לתושב ונראות ואני חייב לציין שבקבוצה שאורי עובד זאת אומרת הבעתי בפניו את האני מאמין שלי בנושא של שירות לתושב והם עשו את העבודה בצורה המקצועית ביותר זאת העבודה שלו הוא צריך לאכוף את החוק ומצד שני להיות קשוב ואני מקבל מדי פעם פידבקים מתושבים ששולחים לי על זה שההתנהגות הייתה ככה היה יחס טוב וזה חשוב זאת אומרת אם תושב צריך לקבל קנס אז הוא יקבל אותו השאלה איך הוא יקבל אותו אם הוא מתקשר להודות על

- זה שהוא קיבל קנס והתחשבו בו והכל אז זה כבר כיוון נכון נקווה אנחנו מקווים.
- לביא זמיר: עצם העובדה ששמים לו פתק כבר זה כבר טוב כי נוכחנו בקדנציה הקודמת ודיברנו על זה רבות שאנשים.
- אלי אטון: אז הנה דברים משתנים דברים משתנים אבל דיברתי על אורי ולא על השיטה שלא קשורה אליו.
- לביא זמיר: לא לא רק הנושא.
- אלי אטון: על הטיפול הספציפי שלו בכמה תיקים שהתוודאתי אליהם וקיבלתי ביקורות טובות ושיימשך ככה.
- אורי רפאל: אני אני כבר איפה שאני יכול יש פה יש פה מקרים של עשרים דוחות שלושים דוחות.
- (מדברים ביחד)
- לביא זמיר: לא לא היו מקרים שאנשים וגם הגבול בין לב השרון לבין קדימה צורן בדגש על פארק השרון הוא לא כל כך ברור ואז.
- אורי רפאל: נכון זה יוצר קצת בלאגן, דבר אחרון צריך רק להבין דבר אחד שאני עובד בכפיות לגורמים מטעם הפרקליטות זאת אומרת גורם חיצוני שמקבל הנחיות מהם וגם בהיבט הזה הממשק מול המועצה הוא מאוד עדין אני לא יכול לקבל אחריות מאנשי מועצה וכן ביטול או לא ביטול אבל אנחנו יכולים לעשות את המיטב אנחנו לא הולכים לתלות אף אחד בכיכר העיר אני חושב שכבר התושבים רואים את זה האמת היא שאנחנו די מיושרים גם בתפיסה גם.
- משה מכלין: בחודש טיפוסי כמה מקרים באים לשולחן כלומר כאלה שלא נסגרו בתשלום וזהו?
- אורי רפאל: תראה קצת קשה לי לענות לך מהסיבה הפשוטה.
- משה מכלין: כי זה רק ההתחלה.
- אורי רפאל: אני לא אני יודע את הנתונים אבל קצת קשה לי לענות לך אני אסביר לך למה כי באומדן שקיבלתי מדובר על אלף חמש מאות מקרים לשנה, אני

קיבלתי בחודש אחד שלוש מאות שחלק גדול מהם זה דברים ישנים ... היה פה היה פה איזה עניין שהמענה לתשלומים היה אחרי זמן רב וגם כאלה שלא טופלו על ידי אנשי המקצוע היום זמן הטיפול שלי כרגע זה לא חוכמה כל כך להגיד גם את השלוש מאות מקרים של מקרי עבר הכל מוכר על חודש אחד וגם הדברים שטופלו נכון להיום עד אתמול כל מי שהגיש בקשה כמעט כל מי שהגיש בקשה למעט מקרים שצריך התייעצות ומענה אז אנחנו לא יכולים למרוח את זה יותר מדי זה מאוד קשה גם אתה מתקשר לאנשים שוחחתי עם האנשים אנחנו מדברים על אלפיים עשרים ושתיים עשרים ושלוש הם אפילו לא זוכרים שהם היו פה אז זה קצת בעייתי ואנחנו עושים.

משה מכלין : יהיה מעניין להיפגש שוב עוד חצי שנה ולראות.

אורי רפאל : כן אני חשוב שאני אני תראה אם העבודה שלי תתגבר סימן שמהו לא מתנהל נכון, אני חושב שעצם זה שהיו כל כך הרבה מקרים בבית משפט וערעורים משהו לא עבד נכון אני חושב שאני יודע את הסיבות נתתי ... בפגישה שערכנו בפורום רחב במקום עם אלי אני קטונתי מלתת המלצות תוך חודש אבל נתתי המלצות בעיניי שנראה לי שזה יהיה ההמלצות הסופיות אבל אני לא יודע אם זה היה יותר אז אני מקווה שזה שאני אענה על התשובות יחסוך קצת בסיבוב הבא.

משה מכלין : מעולה.

אלי אטון : יופי תודה רבה.

משה מכלין : בהצלחה.

אלי אטון : עוד דבר ששכחנו תסתכלו בקירות מסביב תסתכלו על התקרה למי למי שזה מעניין אותו אז צריך להגיד תודה לניסן שלקח את היוזמה וחדר הישיבות שופץ קלות.

דובר : נוקה.

אלי אטון : שיהיה ראוי לחברי המליאה וזאת כמובן של הגזבר שהקצה תקציב שפתח את ידיו הרחבות אז שיפצנו את התקרה צבענו את הקירות.



(מדברים ביחד)

אלי אטון : שיהיה קצת נעים לשנתיים הבאות אחרי זה נדבר על השנתיים הבאים של הבניין הזה. כנס ראשי הישיבות של משרד הרווחה לפני שבועיים, שבוע וחצי קצת קשה הקשב לא קל חברים. לפני שבוע וחצי או שבועיים אני ואורית בר מנהלת מחלקת הרווחה נכחנו בכנס של ראשי רשויות עם משרד של משרד הרווחה במשרד הרווחה דובר שם על הממשק בין משרד הרווחה לרשויות על החשיבות של העובדים הסוציאליים בעיקר בתקופה הזאת ועל החוסן שאנחנו רוצים להקנות הן בישובים ועל הממשק בין המשרד והרשויות ואיך אפשר לשפר את הממשק הזה ולתת תנאים יותר טובים גם למחלקות גם למחלקות הרווחה ולרשויות מכיוון שהם זרועות הביצוע של משרד הרווחה למעשה יש באמת הרצון לבוא ולתת מרכיבים והשקעות ברשויות כדי להגביר את המודעות בנושאי הרווחה. יום עיון בנושא מצבי חרום בפיקוד העורף לפני שבוע יום רביעי שעבר היה לנו קצת יום מרתון ונפגשנו בפיקוד העורף עם אלוף פיקוד העורף.

דובר : רפי מילוא.

אלי אטון : רפי מילוא שכן שלנו מכפר ידידיה, יצאו בפנינו והציגו בפנינו את הסיטואציה את המצב של היום את ההתפתחויות שתהינה או לא תהינה ובעיקר את המוכנות שלנו בעורף והרבה נשמע מכל אנשי המקצוע שלנו מה מצב המוכנות שלנו כאשר באמת השורה התחתונה שאומרת שבעים ושתיים שעות ראשונות בהינתן שתהיה מלחמה אנחנו צריכים לדאוג לעצמנו עד שבעים ושתיים שעות זה היה המוטו ביום הזה, באותו יום משמה נסעתי פגישה עם שרת התחבורה מירי רגב שאחרי חודשיים וכמה ביטולי פגישות נפגשנו איתה ודנו איתה בכמה נושאים חשובים הפגישה בסופו של דבר הייתה עם כל גורמי המקצוע של המשרד אם זה ניסים פרץ מנתי"י מנכ"ל חוצי ישראל עם ראש נתב"ג עם כל עם יזקאל שהוא המנכ"ל של המשרד נפגשתי איתה חמש דקות כמובן פגישה אישית מה שהיה שם נשאר שם ואחרי זה יצאנו לפגישה עם כל הצוות, הייתה פגישה טובה

כאשר הייתה הובאו לידיה ובסיוע של מנכ"ל נתיבי ישראל החשיבות של מרכז התחבורה של ... של מרכז התחבורה שזה אינטרס של כולם, נושא של כביש ההדר שקצת תקוע אושר שכביש ההדר יבוצע בשתי פעימות פעימה אחת של ההתחלה היא כיכר דרומה ופעימה שנייה אחרי שתהיה אחרי כל ההפקעות עם השטחים שצריכה לבצע את הפעימה הראשונה, היה חשש מצד תושבי כפר הס שהדבר הזה לא הסתייע כי אם לא יעשו את כל הכביש במכה אז לא יעשו בכלל, יש שם החלטה בנושא הזה, דיברנו על-סליחה?

דובר : זמנים?

אלי אטון : זמנים בדיקו דיברנו עכשיו זה לביצוע זה סגירות אחרונות של נתיבים או דברים כאלה ובצד מכיכר האלה כבר רצים.

דובר : במועצה באחריות מי זה?

אלי אטון : במועצה זה באחריותנו יש את מהנדס המועצה זה נתיבי ישראל מבצעים את הפרויקט הזה זה במסגרת המאיץ תוכנית המאיץ.

דובר : מדובר על השביל אופניים.

אלי אטון : כן ברור ברור יש את פרויקט המאיץ יש בנתיבי מרחיבים את הלא מרחיבים את הכביש אלא עושים נתיבי אופניים ונתיבים להולכי רגל.

דובר : דיברתם על הנתיב של הבטיחות של העיקול שמה?

אלי אטון : זה זה זה זה.

דובר : בעיה גדולה.

אלי אטון : אז זה כבר ההפקעות בנתיבים שרצו לבטל את זה כנראה שיקח יותר זמן מחלקים את הפרויקט. דיברנו על כביש חמש שלוש.

מיכל גליק : אלי אלי אלי, באמת מחכים אצלנו לשמוע מתי זה יקרה.

אלי אטון : מתי אני אדע תקשיבו זה זה בפרטים אחרונים. מיכל.

מיכל גליק : כן.

אלי אטון : אני לא יודע לתת לך תאריך את יודעת ברגע שיהיה תאריך לביצוע התאריך הזה מחכים פשוט לסגור כמה פרטים טכניים מבחינת המשק של ... וזה

אישורים אחרונים הסכמה אחרונה של התוכנית הסופית ומבחינתם הם רצים לדרך יש תקציבים יש הכל רוצים לעבוד, יש בעלי מקצוע יש הכל.

משה מכלין: זה משהו בצד של המועצה או?

אלי אטון: גם אנחנו גם עם המועצה גם עם כפר הס יושבים והם מה שנקרא מנקים

את הדברים האחרונים שמפריעים, הצד הצפוני יותר הבעיה היא יותר מורכבת, זה הפקעות זה יותר מורכב יקח זמן רק אנחנו נרוץ בנתיב הצפוני יותר מכיכר הדרומי יותר, קודם כל יש יתרון בזה אל תשכחו דבר כזה שיש באמצע את בית ספר בין ההדרים בין הדר השרון ככה שהכביש על נתיבי אופניים והולכי רגל דיברו לשמש לכיוון דרום וחברה, להגיע לבית ספר וכל דבר של כפר הס להגיע מהצד הצפוני, כביש חמש חמש שלוש אין שמה הסכמה מלאה התוכנית של אלי לעשות שקע בתוך באזור עין ורד אני התעקשתי על זה שאנחנו רוצים מנהרה הם אמרו שזה עולה המון כסף כן זה עולה המון כסף ומצד שני קבעו בחשבון שלשתי החלופות ההצעות שהם רוצים לעשות תהינה התנגדויות, התנגדויות יכולות לקחת כמה שנים אז לנושא של המנהרה לא תהיה התנגדות תהיה הסכמה רחבה של כל הרשויות וכמובן שלעין ורד וכמובן של לב השרון לעשות כמה שנים ואז נביא בחשבון את העלות מול תועלת, מי שאחראי על הכביש הזה של מנכ"ל חוצי חוצי ישראל, הוא יבוא לפגישה אצלנו במקום אז קודם כל שהוא יגיע וננסה לטפל בנושא הזה.

לביא זמיר: עכשיו המנהרה שהם הולכים לעשות בעין ורד זה אומר זה הולך לשנות את

הכניסה לעין ורד?

אלי אטון: לא זה לא לשנות את הכניסה זה אותו סיפור כמו בכפר שמריהו, אם אתה

מכיר. הבעיה היא שזה הפקעות של שטחים.

לביא זמיר: בזמנו בקדנציה הקודמת נלחמנו בכלל בכל החיבור הזה נשמע כאילו

שחררת.

אלי אטון: לא תקשיב לא שחררנו שום דבר, זה האופציה היחידה שאני שמתני על הזה

הוא יבוא אלינו לפגישה, כל הגורמים הרלוונטיים מי שרלוונטי לדברים

האלה ומי שרוצה להיות נציף את הבעיות את הדברים בכל מקרה התוכנית שלי זה כבר לפני הפקדה שתבין לא חשבו על זה לא משהו שתכננו זה מה שקיים כרגע שתבינו זאת אומרת זה לא משהו שאתמול נולד זה כבר שנים וזאת הסיטואציה אנחנו מנסים למזער נזקים ולייעל את הזה, לא עזבו בואו לא ניכנס לזה טוב?

מיכל גליק: אלי אלי.

אלי אטון: בנוסף יש את ניצני עוז.

מיכל גליק: אלי, אם אני יכולה להחזיר אותך למרכז התחבורה עם מירי רגב אם היה שם משהו שכאילו מה החלטה התקבלה?

אלי אטון: תראי, זה לא החלטה זה הנחייה, לכן אין מה לדבר מה היה בפגישה אחרי

זה עם היועצים המשפטיים, יש לנו את יודעת יש גורמים מחליטים יש יועצים משפטיים גם כן ככה זה עובד כנראה שהממשק עדיין שמה לא מסודר בצורה הכי נכונה, רונית צוחקת היא יודעת מה הדעה שלי על יועצים משפטיים, לא את על אחרים, הייתה קודם כל מנכ"ל נת"י גם תמך בדעה שלנו זה עניין של SITUATION WIN WIN ברגע שיש עירוב שימושים עירוב שימושים זה אומר שיתנו עוד מרכז תחבורה שאין לנו אין לנו אפשרות להתחמק ממנו כי זה פרויקט פרמידה קוראים לו לא רצינו להתנגד לפרויקט הזה עירוב שימושים לעשות פשוט כמו בור במטרו בחולון סוג של מגדל עסקים ואז ברגע שיהיה עירוב שימושים אז משרד התחבורה לא צריך לשלם על ההפקעה וברגע שהוא לא צריך לשלם על ההפקעה הוא ירוויח מאה שישים מאה שישים מיליון שקלים ואנחנו נרוויח ארבעים מיליון שקלים מתוך המאה שישים כי זה הסכום שאנחנו נצטרך לשלם להיתבע על ידי הגורמים, כולם ירוויחו הרשויות הסב רנו להם שגם מבחינתנו קודם כל יעקב אשר יעקב אשר שהוא יושב ראש ועדת הפנים שוחחתי איתו לא מעט בנושא הזה והוא קיים פגישה עם המדינה שבוע לפני עם האוצר נציגי האוצר נציגי משרד התחבורה ונציגי משרד הפנים כולם עפו על הסיפור הזה של עירוב שימושים, האוצר בכלל עף כי זה כלכלי

כלכללי לכולנו לא שם שקל כולם מרוויחים מהסיפור כולם וכולם הערך המוסף הוא גבוה, אין מישהו שמפסיד בדבר הזה בנושא של עירוב שימושים. אתמול התקיימה פגישה מתוכננת מראש עם היועצים המשפטיים בנושא הזה, כנראה שההנחיה של מנכ"ל נת"י שדרך אגב היועצים שלו היו שם ואמרו שזאת ההנחיה וכולל היועצים המשפטיים של משרד התחבורה כנראה זה לא חלחל ללמטה, לא לחלחל ללמטה ההנחיה שהולכים על הסיפור הזה, אני קיבלתי הנחיה מהשרה שכל בעיה נערב אותה בנושא הזה וזה מה שאני מתכוון לעשות אם לא נטפל בבעיות משפטיות או דברים כאלה שיקשו עלינו את הסיפור הזה אנחנו נעמוד על הידיים האחריות ואני אפעיל את כל הכלים שאני יודע להפעיל בנושא הזה. הכביש העוקף ... זה כביש ללא תאורה, קיבלנו הבטחה מנתיבי ישראל שים תאורה לכל אורך הכביש הזה הבהרנו את הנושא של החשיבות, מה?

דובר : על התוואי הקיים?

אלי אטון : כרגע על התוואי הקיים אני ביקשתי שיבצעו הפקעה שמה ליד שיבצעו הפקעה במטע זיתים וגם ביקשתי מהם בגלל שזה כביש ששייך לנתיבי ישראל זה לא כביש ללא שיגדיל שהכביש יהיה תקני.

דובר : זה שייך לנתיבי ישראל?

אלי אטון : כן זה שייך כבר עשר שנים לנתיבי ישראל ולא רק שהגדילו את הכביש יש המון תלונות בעיקול הזה היו המון המון תאונות, הם גם הולכים לשעות מדרכות בשני הצדדים, תאורה ומדרכות בשני הצדדים, זה כבר בשורה לכולנו, כן זה תקציב עשרים וחמש. דבר נוסף כביש ארבע ארבע וזה במיוחד ובעיקר למעשה לכולם אני אסביר לכם גם למה, יש כאילו מדרום מדרום לטייבה הכביש הזה כמעט גמור מצפון לניצן עוז והלאה הכביש הזה כמעט גמור יש נתק של כמעט קילומטר שזה מאה מיליון שקלים שלא עשו כי אין תקציב, אמרתי להם תקשיבו התושבים של ניצן סובלים מזה שתושבי קלנסוואה וטייבה אין אין נתיבי יציאה, זאת אומרת הנתיבי נתיבי יציאה היחידים שלהם זה כביש לכיוון חדרה ארבע ארבע הישן

ושער אפרים ושהשער פתוח אלפי מכוניות עוברות דרך שם, מצד שני גם דרך כביש חמש חמש שלוש הרבה תושבים מקלנסוואה באים דרך המוביל כי אין להם איפה לשגר את עצמם והם חוסמים ולכן ברגע שכביש ארבע ארבע ארבע יהיה גמור זה פשוט מנקה את כל הנתבים, גם של ישראל שער אפרים וגם מוריד משמעותית את הלחץ מחמש חמש שלוש, פשוט אנשים לא יעברו דרך הזה אלא ארבע ארבע ארבע יציאה ישירה מקלנסוואה וטייבה לכביש הזה דרך היציאות שלהם ובא לציון גואל את הסיפור הזה.

אבי קטרי: סליחה רגע אלי, אם ההחלטה לעירוב שימושים כל כך הגיונית כלכלית למה היא בחרה באופציה השנייה?

אלי אטון: מה זה האופציה השנייה?

אבי קטרי: של להפקיע.

אלי אטון: אני אגיד לך משהו, אני דיברתי עם השרה, אתם מבינים ששר בסופו של דבר במדינת ישראל הוא חותם על מה שבעלי המקצוע אומרים לו הוא לא הולך ובודק את הדברים האלה בואי תחתמי על זה, תקלה שם ואני שמח שקודם כל שעדמנו על המשמרת אני שמח שרוני ת הגישה עתירה מנהלית זה גם עצר אותם לזכותה יאמר זה גם עצר אותם, בית המשפט החזיר אותם להתדיינות עם זה ברגע שאומרים שזה צורך ציבורי אז זה צורך ציבורי שר התחבורה הוא מתעסק במשרד התחבורה, פחות מעניין אותו עם הרשויות, אבל צורך ציבורי זה גם אנחנו הרשויות, גם לנו יש צורך ציבורי להביא מקורות הכנסה ומקורות פרנסה לתושבים שלנו ולכן בית המשפט קיבל את הטענה של רונית ושאפו על ההצגה הזאת על הפרויקט הזה ומפה אנחנו מתקדמים, עכשיו אנחנו בחצי הדרך. עצם זה שכל שגם שרת התחבורה וכל מנהלי המנהלים הבכירים, מנכ"ל נת"י שהם אחראים על הפרויקט הזה והיא איתם בסיפור הזה אז כבר עשינו את חצי הדרך, זה שהיא חתמה משהו אמרו תחתמי כי צריך לחתום חותמים על עשרים צווים ביום זה לא יחיד, זה הסיפור. אחרי משרד התחבורה נסענו לטקס מרגש של חלוקת וסטים במושב ניצן עוז כל כיתות הכוננות זה ביוזמתו של

לביא זמיר שהביא את חבריו דניאל אלון ומרום אלעזר והם חברו frineds לא מכיר את השמות שלהם בדיוק גם פיקס אנשים טובים באמצע הדרך שבאו ותרמו כל אחד בחלק שלו, שאפו על המיזם הזה, ישר כוח ואתה יודע אין על אנשים בישראל.

מיכל גליק: אפודים קרמיים נכון?

אלי אטון: לא לא.

(מדברים ביחד)

אלי אטון: משמה טסנו לפגישה אצל שר האוצר סמוטריץ' שהיה לפני חודש בקו התפר בבת חפר עם כל זה שהרשויות של קו התפר ושם רשם את הצרכים שלנו וזימן אותנו לפגישה לפני לפני כמה ימים, העלנו שוב את הטענות מה שאנחנו צריכים, הוא כמובן לא יכול להעביר ישירות כספים לישובי קו התפר או לרשויות אלא רק דרך דרך המשרדים הרלוונטיים שזה ביטחון בעיקר, פנים דיברנו על הנושא הזה בעיקר של המאה מיליון שקלים שמשרד הפנים הבטיח הבטיח לרשויות קו התפר לישובי קו התפר שזה בערך מיליון מאתיים שקל לכל ישוב קו תפר זה חונה כרגע במשרד הפנים מדצמבר אלפיים עשרים ושלוש.

דובר: משרד הביטחון?

אלי אטון: לא, משרד הפנים מאה מיליון שקלים חונה במשרד הפנים, מאה מיליון שקלים לא משרד הפנים יש לא זה הכסף נמצא כרגע במשרד הפנים הויכוחים כרגע בין היועצים המשפטיים איך ילך הכסף, באיזה נהלים כל הדברים על הגב שלנו שבעה חודשים נמצאים במלחמה וסכנות ואנחנו מחכים לזה. שבוע שעבר הייתי בלוויה של יהודה גטו.

מיכל גליק: רגע זה שנייה סליחה שזה אז יש איזה שהוא תאריך ידע מה מה?

אלי אטון: אין תאריך יעד זה זה אנחנו לוחצים אתם חייבים להבין זה לא רק אני זה חמש עשרה רשויות קו תפר, כולנו ביחד לא כל אחד מנסה חודשים עם השרים עם כולם יש יש מלחמות דרך אגב לא לא דרך השרים, כל השרים רוצים לתת, זה כרגע ברמת הפקידות, זה חונה שם כרגע ברמת הפקידות

החוקתית נקרא לזה ככה, שמה זה חונה לצערנו, העלתי את זה גם בוועדת הפנים לפני שבועיים ואני מקווה שהדבר הזה יסתייע. השבוע שבוע שעבר הייתי אני וניסן ייצגנו את לב השרון בלוויה של יהודה גטו שנהרג בטול כרם שמטען של חומר נפץ בעומק של מטר וחצי התפוצץ ושמה היה גם אפשר להגיד נס די גדול כי דקה לפני שהתפוצץ שבעה חיילים אחד מהם זה הבן של רונן אלוני דרך אגב ירדו מהנגמ"ש הזה דקה לפני ואז הוא התפוצץ, זאת אומרת אם זה היה קורה בשלב הזה זה היינו בכלל באירוע אחר לחלוטין, אירוע אחר לחלוטין, זה מראה באמת על על המציאות שלנו ידברו על זה עוד מעט החברים על באמת על התעוזה שהולכת על על מציאות אחרת שאנחנו חיים בה, אנחנו חיים במציאות אחרת היום ואנחנו מתריעים בכל מקום שיהודה ושומרון זה הדבר הבא ואני לא מדבר על קו התפר אני מדבר על כל הישובים מבחינתי אני אמרתי לכולם גם לסמוטריץ' גם לגלנט וגם לא יודע היה בן גביר ועוד כמה מנכ"לים וכולי, אין יותר קו תפר אין משמעות לזה, קיצור של וגם וגם וגם וגם קדימה צורן וגם תל מונד אף אחד לא חסין זאת אומרת אם הגיעו בשבעה באוקטובר איזה שלושים קילומטר יכולים לבוא לניצן עוז ושער אפרים ולהתקדם הלאה, לכן המוגנות צריכה להיות של כולנו וצריכים לשנות את תפיסת הביטחון לתת מרכיבי ביטחון לכלל הישובים לא רק לישובי קו התפר, קו התפר נגמר הסיפור שלו מבחינת החשיבות שזה הדבר הכי חשוב, כל הישובים חשובים בסיפור הזה. היינו בשבועיים האחרונים ביום בישוב נכנסנו בישוב בשני הישובים היינו בנורדיה היינו בעין שריד כמו שאמרנו אנחנו נגיע לישובים עם כל מנהלי המחלקות שיציפו את כל הבעיות של הישובים הישובים יציגו את תפיסת העולם שלהם את החזון שלהם ואת הצרכים שלהם ומשם אנחנו נתכנס לתוך תוכנית כללית איך לסייע לישובים המטרה היא באמת לבוא ואני מזמין באמת את כל חברי המליאה אם זה מעניין אותם נניח שזה מעניין את כולם ורק עניין של זמינות לבוא ולראות כי בסופו של דבר אנחנו מחויבים לכלל הישובים וטוב מאוד שאנחנו נקבל את ההחלטות עוד



כמה חודשים כשנעשה תוכנית השקעות גדולה לכלל הישובים אחרי סקר התשתיות שנעשה אז אנחנו נראה גם דרך הרגליים וגם בעיניים את הצרות של כל הישובים וזה חשוב שנכיר את הישובים ממש דרך העיניים והרגליים שלנו.

מיכל גליק: אלי יש לי בקשה רק בגלל שבאמת כמו שאמרת זה זמינות וקשה להגיע לכולם, אם יצא איזה שהוא דווקא סיכום של כמו שאמרת חזון צרכים הדברים הבסיסיים ואנחנו נוכל.

אלי אטון: יצא פרוטוקול, פרוטוקול של הישיבות יצא כמובן אני משתדל וגם ביקשתי.

דוברת: מה אתם לראות את הישובים של כולם כאילו להפיץ את הפרוטוקולים של כל הישובים?

אלי אטון: לא לא לא להעביר את הפרוטוקולים של.

(מדברים ביחד)

מיכל גליק: גם מי שלא יכול להשתתף.

אלי אטון: חד משמעית, חד משמעית. קודם כל כל הפרוטוקולים ביקשתי משני הועדות שכל פרוטוקול שיוצא להוציא פרוטוקולים להעביר את זה לחברי הועדה לכל חברי הועדה כדי שיהיו מעורבים בכל הפעילות הזאת. אירועי תרבות, אז באמת אני חייב לפרגן למחלקת התרבות ולב השרון המחלקה של רותם ... אירועי תרבות שהולכים וצוברים תאוצה ואנחנו באמת רואים שיש סיבה לסיפור הזה ואנחנו מקווים שאנחנו כאן נוכל בקרוב לעשות כמה מהלכים כדי שיהיה לנו גם מקום מכובד לאירוע תרבות עם הרבה משתתפים והמגמה היא לעשות אקוסטיקה גם בלב הפרדס בתקציב של מפעל הפיס שכבר אנחנו עובדים על זה ודרך אגב אפשר לאכלס כשבע מאות אנשים יש לנו כרגע רק אולם אחד ראוי שזה אשכול הפיס של מאתיים תושבים זה צר מלהכיל כל אירוע הכי קטן זה מלא ולכן אנחנו עושים את הכיוון הזה של לב הפרדס.

מיכל גליק: זה במימון של מפעל הפיס?

אלי אטון : כן אבל אנחנו נדבר על תוכנית של מפעל הפיס וכל הדברים האלה אני כבר דיברתי עם האחראית במפעל הפיס על הנושא הזה יש רצון לזה אבל צריכים להביא תוכנית עסקית לדבר הזה. דבר אחרון היום היינו בכנס של משרד הפנים במחוז מרכז של אשכול רשויות רשויות אשכולות של מחוז המרכז שאנחנו כמו שאתם יודעים שייכים לאשכול השרון, דיברו שמה על היתרונות בעיקר על היתרונות של עבודה באשכולות אנחנו שייכים לאשכול אשכול השרון שזה חמש חמש עשרה רשויות מתוכן יש לנו חמש רשויות ערביות שמורידות את הסוציו אקונומי ואז המכנה המשותף שלנו הולך ומצטמצם בפעילויות שאנחנו יכולים לעשות, דברים שאנחנו כן נוכל לשתף פעולה זה בעניינים של הובלת שינוי שיטות הגזם, ניצול של אשפה וכדומה זה תהליכים שיקחו זמן אבל נחשפנו גם לרשויות לאשכולות אחרים באיזה צורה הם עובדים כדי שגם השכונות שחלקן עושים שיתוף פעולה בדברים אחרים גם לוא דווקא ייחודיים אבל זה שלהם. עד כאן הדוח כמובן שיש לי עוד הרבה דברים ואני רוצה לתת זמן לחברי אנשי המקצוע שלנו שעוסקים בביטחון אני חייב לפרגן להם בחודשים האחרונים קשובים לכל דבר ועשרים וארבע שבע עבודה של עשרים וארבע שבע, גלי בוא תתחיל.

דובר : אלי סליחה רגע.

אלי אטון : מה? רק שנייה. לא אבל זה זה שתי דקות. אני זה פשוט אני אני חייב להתנצל בפניכם.

(מדברים ביחד)

אלי אטון : אז גלי, בבקשה.

גלי : ערב טוב, אני אציג אנחנו נציג פה שוב זה עבודה של כמה אנשים אני אציג לכם את הדוחות הכללי אחר כך יציג שי תציג מירב ויציג רולי של הרשות.

אלי אטון : רק בסדר ההפוך.

גלי : רק בסדר ההפוך בסדר? אם יש שאלות אתם מוזמנים לשאול. אוקיי בין ... אני אגיד בגדול אחרי זה.

(חלק לא ברור, מדברים ברקע)

גלי: על התפקיד של מרכז קליטה בעין הפרדס בחרום במצב של ... בלב השרון יש מצב של ארבעה מרכזי קליטה ומרכז הפנים בשיתוף פיקוד העורף עם משרד הרווחה.

(מדברים ברקע)

גלי: כמו שאתם יודעים אני מרים אקדח זה מאוד פשוט קיבלתם אקדח עשו לכם הדרכה של שעתיים וחצי, חמישים כדורים הלכו הביתה צריך לתרגל לשים על יבש תשימו סתם מי ששם על חמש עשרה מצוין נרצה בקרוב להרחיב ... שלכם באימונים שוב באימונים תהיו חמש עשרה אם תהיה עוד היענות תמיד מוזמן בשמחה.

מיכל גליק: רגע לא הבנתי זה רישום של המושבים לא ראיתי?

גלי: לא זה עוד לא יצא כי היה צריך לקבוע תאריכים אתמול דיברתי עם.

דובר: סיירת אתה יכול להוריד מהעניין אנחנו עשינו כבר.

גלי: כן הם עושים יש להם תדריכים וכל מי שרוצה אנחנו נעשה נעשה עכשיו אם ירצה השם נעשה בניצני עוז בנוגה וכל מי שירצה אם יהיה תגובות טובות אנחנו נמשיך מבחינתי זה דבר מבורך. אוקיי נושא שני של ציוד שוב אנחנו רוכעשים כל דבר החל מחולצות מהמשטרה כל מה שאתם צריכים במסגרת התקציב כמובן מה שאפשר לשפר ולקנות, שיפור ממסר הקשר גם היה לפני הבחירות.

(מדברים ביחד)

גלי: בממסר הקשר יש לנו קצת בעיה בגנות הדר ובנורדיה הנושא הזה בטיפול ככל הנראה נפצל את הממסרים שממסר הקשר כיתת כוננות אחת בשביל כיתת כוננות אנחנו צריכים כיתות כוננות מה שנעשה נעשתה פה הרבה עבודה, שוב אנחנו נערכים כמידת האפשר לא תמיד אפשר לצפות את העתיד. תודה רבה. אוקיי מרכז ההפעלה אתם יכולים פשוט לראות מהחלון מרכז ההפעלה השלד החיצוני גמור הפנימי גם יהיה למסירה בקרוב העבודות אני מניח.

(מדברים ביחד)

גלי: בנושא של בניית גמר חיצוני זה כל פעם, למטה.

(מדברים ביחד)

גלי: ציוד מרכז ההפעלה בשעת חרום המרכז בסדר, נאמרו פה דברים נשאלה שאלה אז אני ... כל הציוד של המועצה במסגרת ... גדול ועבה המטרה היא שבחירום נפתח אותו, עכשיו פועלים לפי לא מאלתרים פועלים בעצם לפי הסנריו, בעיית מתנדבים חשוב לציין שוב שכמות המתנדבים שיותר מהוכפלה אצל מירב מהשבעה באוקטובר מירב הטוב שיצא שגדלה הכמות משמעותית, לפני השבעה באוקטובר ... לדעתי היינו מגרדים בודדים, מצב מצב מצוין, ... שוב זה בתיק של הדוברות, דיברתי עם פיקוד העורף הם נערכים, מרכזי קליטה עוד פעם בהמשך לשבוע שעבר לגבי המרכזי קליטה אז הכל מוכן שמה תמיד יהיו פערים אנחנו מנסים להתכנס אליהם, כמו שאמר בתי ספר, מרכזי קליטה שאחד מהם אמור להיות יחסית פשוט, תרגיל קליטה יתקיים עכשיו בחודש יוני בשיתוף משרד הפנים ובשיתוף בשיתוף המשרדים של מרכזי הקליטה ובשיתוף פיקוד העורף, לגבי מרכז קליטה של המחסנים אנחנו אמורים לבנות עד ארבעה אחוז מכמות התושבים והמועצה, יש לנו מחסנים יש לנו אחוז אחד חשוב לציין שבתל מונד יש מרכז קליטה מחסן אחד מרכז קליטה ארצי גם אם נצטרך יש שמה ציוד הכל ממדים חדש אנחנו תכף שמה.

מיכל גליק: תגיד גל יש לי שאלה.

גלי: כן.

מיכל גליק: יש איזה שהוא נוהל אחיד שהמועצה ממליצה לחמלים ולראשי צחי במקרה של אירוע מה עושים אחת שתיים שלוש למי מתקשרים את מי מפעילים מה עושים או שזה משהו שכל אחד בונה לעצמו ועובד ורץ עם זה? יש תרגילים יש נוהל אני אביא לכם פורמט ... פורמט יפה אפשר להתייעץ גלי: עם כולם אין הצוותי שוב זה דבר יחסית מאוד חדש אני לא רוצה שתדד הכוונות הנושא של הנושא של ...

- מיכל גליק: כי מה שאני אומרת זה כזה דבר.
- גלי: כן.
- מיכל גליק: יש ישובים שאני בטוחה שהם יודעים כאילו כל אירוע מה זה ויש להם רשימות ולא אני לא בטוחה שכל הישובים אותו דבר ויכול להיות שיש ישובים שאין להם שווה לשלוח איזה שהוא פורמט כללי, מה לעשות בכל סוג של אירוע ובגדר המלצה אבל עדיף.
- (מדברים ביחד)
- גלי: חשוב לציין מירב תרחיב על זה היא עשתה עבודה מצוינת באמת עבודה רצינית.
- מיכל גליק: אז רגע אז מה אתה אומר לא הבנתי מה?
- גלי: מירב תרחיב על זה.
- מיכל גליק: אה מעולה.
- גלי: בסדר? שוב אני רוצה שיתוף פעולה אזורי חשוב שיתוף פעולה שוב ברמת שיתוף פעולה בין כל גופי הביטחון במועצות האחרות ובשם ראשי מועצות יש בחודשים האחרונים על בסיס חודשי או דו חודשי כל הזמן מפגשים ושיהיה שיתוף פעולה ועדכונים, תיאום פעילות מול כל גורמי הביטחון כלל המשטרה בשוטף לצערי לאחרונה קרתה שריפה בגאולים ושריפה ... מה שנקרא. ישובי קו התפר לא נרחיב יותר יותר מדי האחריות הביטחונית היא על צה"ל פה לא לא זה לא מסובך זאת אומרת האחריות הביטחונית על הישובים באחריות המשטרה וטייבה ... שבחירום האחריות היא של הצבא ויש פגישות בכל הדרגים הייתה לי גם פגישה אתמול של מועצה מפקד מיקי לפני חודש זה היה הם עובדים מאוד קשה שוב תמיד יהיו פערים הם עובדים על בסיס יומי מאוד קשה היום הם עשו שם באזור עמק חפר עשו שם חרמות ובפנים שימשו גם כן לירי.
- דובר: זה מאורגן למצב חרום?
- גלי: מי שאירגן זה המדינה בטח.
- דובר: על כל המדינה אין?

גלי: ... שוב זה עניינים כספיים חשוב להבין שגם כן מבחינת פיקוד העורף בשגרה ובחירום המשטרה אחראית אחראית באירועי חירום ופיקוד העורף זה הממשלה. ניהול תקציב היחידה לביטחון היחידה להתיישבות היחידה להתיישבות כל הזמן נותנים לה כינויים. אם אתם זוכרים כן לא משנה היינו מקבלים מישובים בעבר סכומים באמת יפים קיבלו בעבר ארבע מאות אלף שם של המועצה לענייני ביטחון עכשיו באמת מסתכלים קדימה לפני השבעה באוקטובר לא היה צורך בגדר עכשיו מקבלים סכומים מאוד יפים קיבלנו מליון מאתיים כרגע לגדר לשיקום הגדר ולגנרטור צחי כאמור התקציב שלושה מיליון.

אלי אטון: בוא נגיד שאחרי הפגישה עם שר הביטחון הוא אמר לאנשים אני לא יכול לתת דרך אגב הוא דיבר על כוח התערבות שיהיה כוח התערבות בכבישים בנתיבים אם זה חמישים ושבע אם זה כביש ארבע אם זה כביש שיש בצל יהיה יחדיות של שמונה עשר לוחמים מילואימנים שיוכלו להתערב תוך דקות להיכנס לישובים הרלוונטים ובמקום להוות את הישובים שיש שמה כוחות קבועים זה אחד, דבר שהוא כן יכול לתת לנו זה כסף וכסף אין בעיה כנראה משרד הביטחון אז תהיה לנו פגישה עם נוחי שהוא באמת היושב ראש למחלקה להתיישבות והוא אמר אוקיי תציגו לנו את הצרכים אז הכנו כבר את הצרכים לשיבה ולא מדובר כמו שגלי אורמ בשנים הקודמות מאה מאתיים אלף כל שיירה שנוסעים מאה מטר כביש הפעם מדובר באמת סכומים משמעותיים שבאמת אפשר גם לשים גדרות לא טיפשות גדרות חכמות וזה הצורך הצורך השתנה אתם מבינים.

גלי: חכמות גדרות מה שצריך בכל הישובים, אני פה סיימתי אם למישהו יש עוד שאלות כל האשר פה כדי לפרט, כל שאלה אתם מוזמנים לדבר איתי.

אלי אטון: תודה גלי, תודה.

סא"ל רולי ארד: ערב טוב לכולם, קוראים לי מי שלא מכיר נעים מאוד רולי ארד ותפקידי אפשר לפתוח את הקובץ WORD, שים אותו ברקע. אני רוצה לתת קודם כל תמונה כללית, פיקוד העורף למעשה והנציגות שיש לו עם היחידה של

היתלש שנקראת יחידת תשאול רשויות למי שפחות היו פה בפגישות הקודמות אני אגיד כמה מילים, הנציגות הזאת של פיקוד העורף שנמצאת ברשות מטעם מחט שרון ומכפר שרון במחוז דן, פיקוד העורף נמצא פה יחד איתכם תחת הנתבי ליחידה שלי כמפקד יש לי סגן יש לנו כוח קצין התנהגות אוכלוסיה יש קצין מידע לציבור יש קצין איסוף אנחנו עוסקים בתחומים הרלוונטים כדי באמת לסייע לרשות לשמור על היכולת שלה בעת חרום להציל חיים ולהמשיך את ההמשכיות של התפקוד בעצם, כאשר אני פה נמצא לצד אלי לצד ניסן לצד ראשי הישובים פה כדי למעשה לתפקד בצורה הכי טובה שיש, אנחנו מביאים לפה את הצד שלנו פעם אחת את ההכשריות והצבא מבחינת שרון שנמצאת יש גדוד חילוץ אז אם זה מסתייע אז גם כוחות מצד ההנפה או אם זה סיוע כזה או אחר שיכול להגיע ובעיקר אני אומר היכולת למעשה לתפקד פה באופן עצמאי אבל תחת תפיסה של הפעלה בצורה נכונה. מה שלמעשה פיקוד העורף ביצע מתחילת אנחנו קוראים לזה זמן יקר למעשה משבעה באוקטובר הוא פה נכנס ביחד איתכם והוא גם למעשה עוד מכלול שיושב בתוך השלוחה המרכזית ובהמשך גם במרכז ההפעלה ומשתתף בהערכות מצב ואומר את דברו, מה שעשינו מתחילה אני לא אחזור על דברים שגלי אמר אבל נכנסנו פה למעין נוהל קרב כזה שפעם אחת יצרנו סיור לראות שכל מדיניות ההתגוננות של פיקוד העורף הלכה למעשה כן? האם זה דרך הסיור לבדוק את הכשירות של המקלטים, לעשות פה פעילויות שהרשות עשתה בעצם להזהיר כמה שאפשר את היותם המקלטים ברי השימוש ולהיערך מבחינת ציוותים וברמת המשימות שיש כאשר פה זה צוין ברמה שכל מכלול מוגדר למקרים תגובות וסדר פעולות וכל כל המערכת הזאת בעצם תופעלה במהלך הראשון עדו היינו במדיניות התגוננות שתיים כן כשהיה פה מה שנקרא קצת חשש שדברים יקרו אז עשינו הערכות מצב כל יום וכל מה שצריך לקרות מבחינת ההתנהלות שהיא דומה קצת לצבא ותרגיל של משחק מלחמה אחד תרגיל של צחי שמירב תפרט ועל סדר היום גם היום

יש מספר פעולות שאנחנו עושים כדי לשמור על הרמת דריכות ולמעשה למשל תרגיל שהכנו בחודש הקרוב זה להשיג את המטה, המטה חדש יחסית אלי זה ניסן זה לראות איך פעילות בעצימות גבוהה כשאנחנו מגיעים לתרחיש הצפוני איך אנחנו פה מתפעלים הכי טוב עם כל העברת המידע והקישוריות לישובים ולצחים וכולי, מה שעוד פיקוד העורף עשה זה כל הנושא של בני מקום אתם הכרתם את זה גם למעשה בני המקום זה אותו הכוח הנוסף מעבר למה שפה הוזכר שבעת חרום אם הצורך יעלה אנחנו שומרים על הרשימות ושומרים למעשה את היכולת הזאת שפעם תתבצע באופן הרבה יותר יעיל לגייס את אותם האנשים ולהוות את כיתות הכוננות ששי עליהם ירחיב. אני אסיים עם זה שאגיד שמתחילת השנה אחרי שהעסק כבר נעשה בוא נאמר לפחות פה באזור הבנו שאנחנו תחת איום גדול פיקוד העורף ביצע תוכנית איזה שהיא ביצע הכוונה היא הנחה הוא לא ביצע מי שביצע זה הרשות עצמה אנחנו התרנו לסיוע תוכנית שנקראת עוגן איתן למעשה אנחנו ניגש סיון לא אני לא אעבור פה על הפרטים יש פה את תרחיש היחוס מה שאנחנו צופים שיהיה סך כל הניתוח גם בקשר שלא יהיה קשר, חשמל המתג דברים מהסוג הזה לא אכנס פה לכל הפרטים אפשר המסמך הזה יהיה אותו גם מופץ להעביר אחרי זה לכל חברי המליאה זה בעצם הסיכום של מה שמוצע עד לפני חודש בכל מה שקשור בהעלאת רמת המוכנות תמשיכי תמשיכי תמשיכי, מה שעשינו כאן עוד עוד עוד מה שעשינו פה בעצם מעין מפת חום אמרנו בכל אחד מהתחומים שיש פה כל היכולת שלנו מרכז קליטה שגם אפשרות למכסה או מתן בעצם סיוע למשפחות שחסרים להם חסר מקלוט ואו אם חלילה יצטרכו לצאת כי הבית נהרס אז כל ההיבטים של הקליטה זה הוזכר כל ההיבטים בהתייחסות ההיבטים של מזון ומים איך מגיע מזון כאשר יש פה כל מני הסכמים ודרך המכולות שיש לכם ומה פועל ואיך פועל, אנרגיה כמובן כוח אדם חינוך כל זה עברנו נושא נושא נעשתה פה עבודה ריבוי מכלול והוצאנו את הסיכום הזה תמשיכי בבקשה למטה, יש לנו הלאה



הלאה נתמקד יותר כאן רק להראות שנעשתה עבודה רצינית ויש התייחסות לדברים ולסיכום עצרי רגע בסיכום בעצם הסיכום פה מבטא את מה שפה נעשה פה ברמה שבחודשים האחרונים אלי המועצה פה עשתה עבודה רצינית ויש לנו מכאן אני אומר יש לנו עוד אתגרים ומספר פערים שתפתחי רגע את קובץ האקסל וזה אני באמת מסיים אנחנו מנהלים את הכל בענן יש קובץ נושם שגלי מעדכן ולמעשה פה אתם יכולים לראות את כל המשימות שיש לי מהתוכנית עצמה שמתייחס לכל נושא לכל תחום בעצם שאחראים, פערים שאנחנו עדיין בהם מטפלים למשל פניות אז יש תיאומים מול משרד הבריאות קופות החולים.

משה מכלין: אלה משימות של כלל או משימות של הרשות?

סא"ל רולי ארד: לא אלה משימות של הרשות אנחנו מסייעים מובילים דוחפים בעצם בפגישות שיש ובמועצה עוברים על הדברים.

משה מכלין: על כל שורה כזאת יש אחראי במועצה?

(מדברים ביחד)

סא"ל רולי ארד: מי שבדרך כלל עודמ בראש המכלול הוא זה שאחראי לביצוע ויש התייחסות לכל נושא ונושא, אני יכול להגיד לסיכום שרמת המוכנות שעשינו כמובן כברת דרך רצינית מהשבעה באוקטובר ברור שאם וכאשר שנפגוש את תרחיש הצפוני מה שלא אבל כולנו יודעים באיזה מצב נפיץ אנחנו נמצאים אני יכול להגיד שאם מי שפה נמצא ביחד עם פיקוד העורף ואנחנו יודעים מה לעשות בסדר? לא הכל יהיה מושלם יהיו חוסרים כאלה ואחרים וגם מידע לציבור לא שנמצא שנדע לפעול יפה ובסיוע של פיקוד העורף לא יכולים להיות רגועים לגמרי אבל אפשר להגיד שאנחנו מוכנים ברמה סבירה.

מיכל גליק: קודם כל מאוד יפה ראינו אתכם כמה פעמים ומכירים את כל התמיכה

והעזרה, אני הנציגה של משמרת יש לנו בעיה מהשביעי באוקטובר הצפנו אותה במכתבים רשמיים שאנחנו לא שומעים את הצופרים בישוב כולם מכירים את זה פנינו גם אליכם זה עד היום ביום השואה אמרו לנו בואו

תעשו בדיקת צופרים אבל כל צפצוף של כל הישובים באזור זה לא עוזר  
ואנחנו עדיין נמצאים באותו מקום עברו כל כך הרבה זמן עבר  
ואנחנו באמת רוצים להבין איך אנחנו יכולים להתקדם עם זה, לא שומעים  
את הצופרים עשו בדיקה הנציגים של הישוב עמדו במקומות בתוך הבתים  
מחוץ לבתים באמת שלא שומעים צריך פיזור צריך תוספת צריך משהו  
לעשות.

סא"ל רולי ארד: כן אני אגיד ככה הצופרים האקט הראשון שדיברנו על הצופרים היום גם  
בחרש וגם בצור משה יש כרגע אנחנו.

מיכל גליק: שאפו על זה.

סא"ל רולי ארד: לא לא רגע זה לא הכל שאפו תשאלי את משה אם אפשר.

משה מכלין: שוחחנו היום במרכאות.

סא"ל רולי ארד: הייתה פה פאשלה, מכורח הדברים זה לא קורה השבוע אבל אני אגיד  
שבמשמרת היה צוות שניגש ראה הייתה הצעה להעלות אני לא אני לא  
רוצה להיכנס.

מיכל גליק: מגדל המים שם נכון.

סא"ל רולי ארד: למעלה בסוף הוחלט לעצור את זה ולהקפיא מצב ולחכות לעשות ניסוי כי  
יכול להיות שגם אם היו מעלים את זה למשדר למעלה זה לא היה נותן  
כיסוי אמיתי וזה הוקפא מצב וזה עכשיו אני אגיד שבנוסף לצופרים פיקוד  
העורף אתם שומעים את הדברים יש את האפליקציה שנמצאים בתוך בית  
סגור בקיץ מיזוג אז גם לא שומעים אני אומר זה לא הצופר אבל זה לא  
ההתראה.

מיכל גליק: וזה נכון וזה מה שאנחנו שומעים מאוקטובר.

דובר: האם ניתן כרגע משהו לעשות את שואלת?

סא"ל רולי ארד: אני לא רוצה לתת תשובה אנחנו ניסינו לעשות שינוי השינוי שאפשר לעשות  
זה להעלות אותו למעלה זה אפשר לעשות את זה מחר.

מיכל גליק: אנחנו רוצים פיזור, עוד פיזור של צופרים.

(מדברים ביחד)

- מיכל גליק : באמת שיש בעיה בישוב במועצה מהותית מעלים והיא לא נפתרת.
- אלי אטון : מיכל הייתה בעיה כזאת בשני ישובים פתרנו אותה.
- מיכל גליק : שלוש שנים לקח לפתור אותם.
- אלי אטון : טוב אז את אומרת.
- מיכל גליק : אני מקווה שזה יקח פחות.
- סא"ל רולי ארד : אוקיי.
- אלי אטון : הבנו מיכל בואו נתקדם.
- סא"ל רולי ארד : יש יש טכנית צריך לעשות בדיקות צריך להבין מה.
- לביא זמיר : אלי אפשר רגע איזה הצעה לפני שמתקדמים?
- אלי אטון : כן.
- לביא זמיר : יש ממש בקצרה אלי דיבר הרבה על מרכיבי הגנה נקרא לזה ומיגון וקליטת קהל וכל הדברים והטבלה מרשימה והכל בסדר אנחנו צריכים להיות גם יותר עם יכולת התקפית יותר משמעותית וכמו שאמרת שבעים ושתיים שעות לחכות למישהו שיגיע לפה זה לא רעיון טוב ניסו את זה בעוטף זה לא רעיון כל כך טוב.
- אלי אטון : יש דבר שלא הזכירו.
- לביא זמיר : שנייה רגע, צה"ל מקים עכשיו אוגדה נוספת אוגדת דוד אוגדה תשעים ושש מבוססת על בני המקום, אני חשוב שאנחנו צריכים לרוץ קדימה לתפוס את המחט של הגזרה הזאת בגזרה הממונה בחור רציני מאוד צריך לרוץ קדימה לתפסו לנסות לתפוס את בני המקום שעוד יש לנו ולנסות לחבר לנו זה חברה שהם עם נשקים עליהם זה כמו שהיה עם בני המקום.
- אלי אטון : תבדקו את זה, מאה אחוז תבדקו את זה.
- (מדברים ביחד)
- סא"ל רולי ארד : אנחנו יודעים גם מי הם.
- לביא זמיר : מעולה אז אם נצליח להעביר אותם לאוגדה תשעים ושש שמבוססת בדיוק על זה.

סא"ל רולי ארד: עכשיו אני שי עוד מעט יתחיל להסתכל על כיתות הכוננות זה כוח ההתערבות המרכזי שיש והוא נשאר איתנו נסתדר, תודה רבה אני חייב לזוז.

אלי אטון: רולי תודה רבה.

שי בן ברוך: דרך אגב לביא רק מילה אז הייתה פגישה עם עם האוגדנר מיאקי והם עכשיו באוגדה בכל בסיסי שנמצאים במרחב זה אומר בכליל זה אומר וינגייט זה אומר ברמת שלושה גדודים אם אני לא טועה.

(מדברים ביחד)

אלי אטון: לביא לביא לביא, אני גם נוכחתי במקרה בשיחה הזאת לוחמים תוך שעה, אלף ואחת אלף.

(מדברים ביחד)

אלי אטון: אני אני אני סמוך על אמירותיו של תת אלוף ... תודה. שי.

שי בן ברוך: טוב ערב טוב לכולם קודם כל זאת המליאה הראשונה שאני נמצא בה גם יש פה קצת חדשים אז בהצלחה לכולם לא שומעים טוב קדימה, לי קוראים שי בן ברוך למי שלא מכיר מי שאני לא מכיר פה אני חשב המועצה כבר תשע וחצי שנים, אספר לכם מה קורה קצת בחדר שלנו במליאת השרון מה הולך להיות נרחיב קצת על פרויקט התכוננות לשובים המועצתית אם יהיה זמן לשאלות את זה בשמחה. אז בחבל לב השרון יש לנו שלושה בסיסי הפעלה נתחיל מזה, חרות גאולים ועין ורד הם בעצם מחולקים לפי אשכולות ושובים שמה שאתם מתנדבים בתוך הישובים שלכם כמו שאתם מכירים מגיעים למשמרת סיור רגיל ויוצאים לשמור ולתת תחושת ביטחון לתושבים, מעבר לזה יש לנו גם את כיתות הכוננות הישוביות שניתנו שאני ארחיב עליהם בנפרד המועצתית הרבשים וזה בגדול. בשגרה אנחנו מתעסקים בפער מה זה פער, בעבירות שאנחנו כמשרה מודדים אותם שהם מפריעות לאזרח שזה בעיקר התפרצות לבתים, גניבות רכבים, גניבה מתוך רכב והתפרצות לבתי עסק אלו ארבע עברות שאנחנו מודדים אותם במהלך השגרה. אנחנו כבר במהלך השנים עשינו פה מודל אלי כבר מכיר

היה פה גם את ועדת הביטחון לפני עשינו פה מודל מאוד יחודי במג"ב והוא נלקח לכל הארץ, הצלחנו לגעת להתמודד עם הפורצים שנכנסים לבתים שלנו, יש פה אנשים שאפילו גנבו להם את האקדח ויודעים שהצלחנו לתפוס את הפורץ הזה.

דובר : עוד לא קיבלו את האקדח.

שי בן ברוך : אבל האקדח לא חזר אבל לא משנה הוא נתפס, בכל אופן השיטה שלנו, השיטה שלנו הצליחה וזה בזכות הרבה הרבה ידע וניסיון אנחנו היום שולטים על כל הישובים שלכם ברמה שעשינו פ.ע עם כל ועד ישוב ועשינו את הרכישה של המצלמות ציד אצל טל יש לנו מצלמה אחת שאני צריך לסדר אותה צריך ... ואז הצלחנו לטרגט את כל החוליות האלה ולתפוס אותם. כיום שתבינו אנחנו בהתאם לאלפיים שלוש עשרה סליחה אלפיים אלפיים עשרים ושלוש הנתונים הם אנחנו בירידה של שישים ושמונה אחוזים בעברות הפער כי אם אני פורץ את הנתונים באלפיים עשרים ושלוש היה היו שבעה התפרצויות עד היום מינואר ועד יוני שבעה התפרצויות לבתים בכל הישובים שבע סליחה בכל הישובים המטורפים שלנו שתשימו לב שתבינו שאנחנו בלי גדר פה בלי כלום חוצים את הזה נכנסים לישובים כולכם מכירים את עברות ההתפרצויות האלה אז והשנה בעשרים וארבע שלוש התפרצויות, אוקיי? תראו את הכמות זה לא מובן מאליו ביחוד המועצות המובדדות בעמק חפר בהוד השרון אתם תראו מספרים מטורפים שמה.

דוברת : בעשרים וארבע?

שי בן ברוך : כן בעשרים וארבע שלוש התפרצויות.

דובר : ומה שמתלוננים אתה מתכוון?

שי בן ברוך : אין פה משהו שלא מתלוננים כי אני עם הרבשים בקשר מאוד מאוד טוב הם מכירים את כל מה שקורה אין דבר כזה שאחד אפילו שלא התלונן שפרצו לו אין דבר כזה מה שכן אתה צודק שיש חוליות שאנחנו רואים אותם ולאחרונה יש לנו חוליה שנכנסת רבות ואתמול בלילה הייתה חוליה

אנחנו עובדים עליהם כבר שלושה שבועות בשביל מערבים הם לא פרצו לבתים עדיין אצלנו הם רק עברו דרכנו אבל אנחנו עליהם בסדר זאת חוליה של שלושה שמגיעים בשעות הקטנות של הלילה, אנחנו עליהם, אז זה שתכירו בעברות ההתפרצויות, למה אני לא אומר את זה כי כולנו מבינים שברגע ההתפרצויות האלו יכולות להפוך למה לפח"ע, אז הפורצים זה בסופו של דבר שבי"חים שישנים בקלנסוואה וכולי והם על הדרך גם יכולים לעשות את הדבר הזה ולכן אנחנו לא מקלים ראש אנחנו מפעילים את כל האמצעים שלנו כדי למנוע את הדברים האלו בעיקר בתקופה הזאת זה לגבי קצת פער שיהיה לכם רקע אז בבסיסי ההפעלה יש לנו כארבע מאות שישים מתנדבים שלכם הישובים אנשים נהדרים שבאמת נותנים ותורמים, כיתת הכוננות המועצתית זאת כיתה שאנחנו בנינו אותה באמת בעשר אצבעות אחד אחד שלושים ושבעה היום לוחמים שהם מכל הישובים, המועצה משקיעה באמת הון במהלך כל השנים ואין דבר שיותר לגלי וגם לפניו שרצינו לכיתה אתם ראיתם חברה המליאה פה הרמתם את הידיים לנציגים אני זוכר לטובת הכיתה הזאת זה כיתה קודש אני אומר לכם אתם לא מאמינים מה הם עושים הם תופסים את כל הפורצים שדיווחתי עליהם במילה אחת כי אנחנו בסופו של דבר תשעה שוטרים בחדר הזה אי אפשר לעשות את זה לבד והם הם איתנו בלילות יושבים במערבים בערב וכולי ועושים את העבודה וזה באמת שקול היום למצב שנותת את כל התקציב את כל העזרים מועצתית, הכוח הזה.

אלי אטון : אני חייב לציין שהייתי עם כיתת הכוננות כמה פעמים השנה.

שי בן ברוך : נכון ו?

אלי אטון : כל הכבוד הם עושים עבודת קודש.

שי בן ברוך : אלי יודע על הפעילויות שלנו התדריכים.

אלי אטון : הגיעו אליהם אבל.

שי בן ברוך : כן אנחנו נמצאים בכל המקומות אגב גם באירוע פח"ע מי שזוכר יבעצ יש

לנו פה יבעצ? לא ראיתי יבעצ.

דובר : יש אחד.

שי בן ברוך : אחד מיד אליהו?

(מדברים ביחד)

שי בן ברוך : ביבעצ היה לנו אירוע התקשרו אליי שוירים יורים במגי באמת תוך כדי

המלחמה יורים במגל על הבתים בארץ כולנו באמת בהתארגנות של דקות

ספורות אני גר בכפר סבא וטסתי לפה על מאתיים אני חושב זה היה עם עם

הכיתת כוננות המועצתית עשרים אנשים רחפן באוויר רחפן לצורך שלנו

ונכנסנו לתוך השטח עזבו שכמעט היה גדוד שמה אבל זה הכל היה

בחיתולים כי זה כיתת הכוננות הישובית החדשה שהוקמה זה היה ממש

בימים הראשונים והעיר נכנס לתוך הישובים הישוביות כמו שאמר גלי יש

שם את השתיים מהצד של שער אפריים שזה ... מוקמות שם בצורה מאוד

מסודרת אנחנו באנו איתם במגע עם מספר מספר בודד של לוחמים אבל

שש עשרה הישובים הנוספים כל ישוב כרגע עומד על שנים עשר לוחמי

כיתת כוננות ישובית עם מפקד כיתה ודרכנו דרך המשטרה כמובן אפודים

אפודים קרמיים תקניים, קסדות טקטיות תקניות, כל הסרטי זיהוי כובע

זיהוי עם הצבע שלנו בהתחלה את הכובעי זיהוי ואת החולצות ממש את כל

הציוד פסיליטי מסודר לכל לוחם בכתה הישובים. אנחנו עכשיו כרגע בשלב

שאנחנו הולכים להעלות את כמות הנשקים ולחמישה עשר כלי נשק בכל

ישוב אז בסך הכל חמישה עשר לוחמים.

מיכל גליק : זה בכל ישוב?

שי בן ברוך : בכל ישוב, יש חמישה עשר זה כבר יקרה אוטוטו כמובן זה גם מגיע כספות

יגיעו כספות לבתים שלהם והחברה האלו מאומנים על ידי מעורבות

תרגילים עברו אימונים עברו מטווחים, הם עושים תרגילי סריקות בישוב

חלקכם אני בטוח שגם ראו אותם וזה רק הולך ומתעצם אני יכול לספר

לכם שבספטמבר יהיה תרגיל מאוד מאוד גדול שלנו של המועצתית ביחד

עם כל הישוביות תרגיל מתגלגל עם תרחיש שכמו שאמר אלי יכול להתחיל

מקו התפר ויחצה גם לא לא מן הנמנע שיחצה לאזור פלוגות ושאר

הישובים אז זה מה שידמה התרגיל וכולם יהיו שותפים בו, זה לגבי הכיתות כוננות הישוביות, מה עוד, ככה לגבי המשקבטים משק ביטחוני זה משק ביטחוני משרד המל"ל מעלה את התקינה למי שלא מכיר לכל ישוב בהמשך בכל ישוב יהיה לכם שוטר אבל זה בהמשך, עכשיו בזמן הקרוב בגלל שאין את התקציב לזה אז נגיד לצורך הדוגמה יש שוטר אחד בסדר? אנחנו מעבים את הכמות של השוטרים ליותר משוטר אחד שזה אומר שאם ניידת אם ניידת קשרים דיברתם על קשרים אוטוטו כבר הולכים להגיע לכל הכיתות כוננות הישוביות קשר משטרתי בסדר? יהיו כמדומני כרגע בתור התחלה ארבע קשרים לכל כיתת כוננות ישובית משטרתי לכל דבר אז המשק הביטחוני זהה לצורך הדוגמה כפר הס, כפר הס מי מכפר הס? לא פה בכפר הס יהיה משקבט אחד שוטר אחד עם ניידת ועם הכל, ארון חגי' אצלכם יהיה שוטר אחד.

(מדברים ביחד)

שי בן ברוך: שוטר אחד זה אוטוטו כבר יכנס זה אושר התקינה.

מיכל גליק: אבל מה זה אומר הוא יעשה סיור?

שי בן ברוך: יהיה לכם שוטר כולם בישוב שהוא יהיה אחראי גם על כיתת הכוננות

הישובית הוא יהיה אחראי על כל מרכיבי הביטחון מחסני הנשק בישובים לכולכם.

(מדברים ביחד)

שי בן ברוך: חברה שוטר בניידת, די. שוטר שוטר בניידת עם סמכויות עם הכל זה לא

מתנדב שיש לו סמכויות מוגבלות והוא יהיה לטובת כל הישובים בהמשך זאת ההתחלה, זה זה השלב הבא, חדרי הנשק. למי שיש חדר חדר נשק בישוב שלו כבר עשינו סריקות סליחה עשינו בדיקות וביקורת יחד עם מטה מגב זה קצין בקרה ארצי שלהם והוא נתן דגשים מה צריך לשפר במחסן על מנת שיהיה מאושר לאיחסון נשקים.

דובר: וישובים שאין להם?



שי בן ברוך : אז כרגע לא יהיה אבל יהיה הם כן הם כן אמרו לבדוק מקום אם יש ישוב שיש לו מקום שהוא רואה לנכון להקצות אותו למחסן נשק שיגיד יבדקו ויגידו מה צריך לעשות לעשות במקום הזה על מנת להכשיר אותו, זה לא מהתקציב שלכם של הישוב זה המשטרה.

(מדברים ביחד)

שי בן ברוך : בהמשך כולנו יודעים כשיש מלחמה אז כולם נרתמים ותקציבים והכל טוב ויפה אבל עם השנים נחזור בעזרת השם לשגרה והנה כבר עכשיו אם ראיתם בעיתון שאומרים למשרד המל"ל לקצץ מהתקציבים שלו סתם כמוני קראתי את זה, מה המשמעות של דבר כזה לעשות בתוך התלמודות מן משטרתנו ואז יגידו חברה מה זה התקציבים האלו איפה אני מאמין שעם הזמן יקצצו בדבר הזה לא יודע בכל אופן זה מה שהולך להיות כרגע וזה אושר ברכבים ברכישה בטבלטים הכל ברכישה וגם יש תקציבים שנועדו לדבר הזה, לגבי מחסן נשק אותו דבר כמו שאמרתי אם יהיה תקציב ישפצו מה המטרה שלהם המטרה שלהם שאם חבר כיתת כוננות עכשיו יוצא לחו"ל לא יודע יעשה את הנשק שלו ויוצא מהמושב לא להשאיר את זה כי גונבים נשקים בעדנים בעדנים גנבו נשק מי בשביל זה בשביל זה יש לך את השוטר, שוטר אחראי על מחסן נשק. אלי בשביל זה יש שוטר שוטר אחרי על המחסן נשק תשאיר לו משהו לעשות מה יעשה בישוב זה המחסן נשקים באחריותו והוא היחידי שיכול לפתוח לבדוק יעשה בקרות שהנשקים עובדים זה זה באחריותו.

מיכל גליק : שי אפשר עוד שאלה על השוטר? יש לו עוד תפקידים זה זה רק התפקיד שלו הוא מסתובב בישוב מה מה הוא?

שי בן ברוך : התפקיד שלו זה משק ביטחוני על הישוב, אחראי על כל הביטחון בישוב הוא מסתובב בישוב אגב.

מיכל גליק : אבל זה לא משרה מלאה?

שי בן ברוך : משרה מלאה.

מיכל גליק : אה זה משרה מלאה?

שי בן ברוך : כן אגב אגב רצו חלק מהקריטריונים להתקבל לתפקיד הזה שאתה גר במושב או הכי הרבה אם לא מצאו אז אתה לפחות צריך להיות במרחק של חמש דקות גג מהמושב, לא פחות אין מצב שיביאו אותי מכפר סבא.

דובר : זאת אומרת אפשר לוותר על רבשים?

שי בן ברוך : לא לא לא, ממש לא, לא ממש לא. אז אני אסיים חברים אני צריך לסיים שני נושאים אחרונים ובשמחה אם יהיה זמן אחרי זה, אנחנו גם חלק מהתפקיד במהלך השגרה כמובן אחראים על בתי הספר אם נכנסים גני ילדים הרצאות בעיות בבתי ספר סמים כל מה שאתם רוצים ולא רוצים אנחנו בפנים אני בקשר טוב עם כל הועדים גם בעיות תנועה מבצעי משילות טרקטורונים מדברים עושים מבצע בידח עם התנועה מביאים לפה מבריקים ומטפלים בכל העבירות עשינו ישיבה עכשיו במשמרת עם מיכל אני רואה אותה יותר מאישתי לאחרונה כן כן.

(מדברים ביחד)

שי בן ברוך : בקטע טוב לא זה, וזהו.

אלי אטון : אתה רוצה להגיד אולי כמה מילים על יחידת החילוץ של המועצה?

שי בן ברוך : יחידת החילוץ אמנם אני מכיר אותה היא לא בתחום אחריותי היא בתחום של גלי, גלי יכול וזה רק גם אז בכל מקרה רק דבר אחרון אם אתם רוצים לרשום את הטלפון שלי אם יש לכם שאלות ויש לכם זמן מי שרוצה אפשר להתקשר לשלוח לי הודעות בוואטסאפ אני יותר זמין בשמחה נענה לכם על כל האסמסים.

אלי אטון : אני אני אפרסם בקבוצה של המליאה את הטלפון שלך.

(מדברים ביחד)

מיכל גליק : תגיד משמרת עם מי באשכול?

יצחק יצחק : אני יכול ברשותך איזה שהוא משפט על השוטר ידידי מי שלא מכיר אותו?

אלי אטון : כן.

יצחק יצחק : מי שמכיר אותו כבר שנים ובאמת לב השרון זכתה באחד המשקים הכי טובים בארץ.

דובר : חבל על הזמן.

(מדברים ביחד)

גלי : ולגבי יחידות החילוץ מי שמבקש בנוסף לצוותי הצחי, יש את צוותי הצחי אני רוצה לדבר קצת יש את הצוותי הצחי חילוץ ראשוני זה מחולק לאחד שתיים יחידת החילוץ של לב השרון היא אחת היחידות הטובות בארץ באחריות למה אני אומר לכם את זה כי כשהייתי בזמנו מנהל חילוץ ביחידת השרון עשינו העתק הדבק יש פה שני צוותים צוות אחד ... צוות שני בשער אפרים יש פה ציוד שנקנה במאות אלפי שקלים אני מקווה שאם יהיה בחודש חודשיים הקרובים תרגיל נזמין אתכם לראות כי בענינו אין יותר טוב ממראה עיניים ... ובאמת יש פה יחידה מצוינת נקווה שלא נשתמש בה.

מירב מגן : מפרגן נפרגן ליחידת החילוץ מה.

(מדברים ביחד)

אלי אטון : יאללה מירב בואי מירב.

מירב מגן : זהו צחי אני מבטיחה לקצר ונעשה דברים זמניים תראי לי בקשה. טוב, צוותי הצח קודם כל אני מירב מגן מנהלת יחידת ההתנדבות בערך שמונה שנים בהתנדבות ובצחי בשנתיים האחרונות בדיוק יולי עשרים עשרים ושתיים, אז כמה מילים על תום חרבות ברזל, בעצם הנושא של צחי צוותי החירום והחוסן הישובי אמורים לתת מענה לכל אירוע חירום בישוב עד שמגיעים הכוחות המקצועיים והמוסמכים או בהיעדרם. הכי נגישים הכי קרובים ואנחנו צריכים לתת להם את התנאים הכי טובים לתפעל את האירוע. ביולי עשרים עשרים ושתיים עשינו סדנה אזורית בניצני עוז עם מנחה חיצוני היה יוצא מן הכלל, התחילה הנעה ובאמת במרבית הישובים התחיל לקום מחדש צוות הצחי, אני אומרת לקום מחדש כי מתנדבים בביטחון זה אישיו. היום אנחנו במצב מצוין שכמעט כל הישובים שלנו יש צוותי צחי נפלאים, החוכמה היא שנגיע אוטוטו אם הכל יהיה בסדר לשגרה לשמור על הדבר הזה זה קשה בצורה בלתי רגילה וגם היום בתום השמונה

חודשים שעברו עלינו יש כל הזמן שינויים בבעלי תפקידים מרכזיים זאת אומרת יו"ר סגן ראשי וכולי. כל סדנה או תרגיל או דבר שאנחנו עושים כמובן יוצא סיכום כל הזמן מעדכנים רשימות ודפי קשר, קבוצות וואטסאפ גם ברמה של הצוותים גם ברמה של יושבי ראש המכלולים וגם ברמה של כל היו"רים של הצחים כרגע. אוקטובר עשרים ושתיים עשינו אימון ארצי שגם חברים משובים שלא השתתפו בו באו וצפו ולמדו, עשינו גם תרגיל בדצמבר עם פקע"ר לארבעה ישובים אז שבחרו לקחת חלק, גם פה התרגיל היה פתוח באו צפו למדו והשתפרו וגם צה"ל מיחידת עמיתים, מאי עשרים עשרים ושלוש עשינו תרגיל עם המועצה לעיתונות ישראלית ובמאי אחרי התרגיל לאור המצב הרגיש עשינו תיקוף תיקים ותיקוף ניטור אוכלוסיות צכס צרכים מיוחדים כלומר, בכל ישוב יש מיפוי של תיקים חסרי עורף משפחתי, אנשים ילדים עם צרכים מיוחדים שבשעת חירום צריכים סיוע כזה או אחר. חרבות ברזל, אתם נחשפתם גם כתושבים וחלקכם כבעלי תפקיד להנחיות שיצאו בצורה מסודרת גם בקבוצה של פורום יושבי ראש הוועדים וגם הצחים, הרווחה והשב"כ ביחד פתחו תיק שהיה כונן לבריאות עשרים וארבע שבע, הקבוצה של הצחי לב השרון הייתה קבוצה מאוד גדולה סביב עד שהתקבלו ההחלטות היכן המקלטים נשקים הצטיידות העלאת צרכים וחוסרים שכמובן כל דבר שעולה בקבוצה מועבר באופן ישיר לשותפים שזה גלי מנהל מחלקת ביטחון, ניסן איתנו מאז שהוא נכנס לתפקיד והצוות של היקל"ר, אני פותחת סוגריים כי רולי כבר לא פה אבל ראוי לומר זכינו בצוות של פיקוד העורף שאין דברים כאלה באמת שחקני נשמה אני כיד ימינו של מנהל מחלקת הביטחון לעניין הצחי מלווה באופן צמוד על ידי משק מתנדבים של היקל"ר אלי דיקשטיין שעוד מעט נדבר עליו. עדכון פרטי מתנדבים והמשמעות המספרית, רק כדי לסבר לכם את האוזן, אני בעצם כאחראית על תחום ההתנדבות מעודדת את כל מתנדבי לב השרון לא נושאי משרה אלא מתנדבים בתחומים השונים בחינוך במרכז תיעוד וכולי וכולי להירשם כדי לקבל את ההכרה

בביטוח מתנדבים מטעם הביטוח הלאומי, פשוט לסבר את האוזן תחילת אוקטובר שעבר היו בתוכנה רשומים משהו כמו ארבע מאות שישים איש, היום אנחנו על אלף חמש מאות בערך. עכשיו שוב זה לא אומר שכולם כל הזמן מתנדבים אבל זה אומר שיש לנו ישובים שהצחי שלהם מונה גם שבעים ושמונים איש וזה שאפו ממש. כמובן פרסומים לציבור הדרכות קורסי עזרה ראשונה ברמת תפעול של התגבור מוקד המועצה חשוב לציין הצחי בישובים בנוי לפי מכלולים, יש ראש מכלול מידע לציבור ראש מכלול בריאות ראש מכלול לוגיסטיקה וכולי, לכל בעל תפקיד בצחי הישובי יש מקביל פה ממנהלי המחלקות במועצה נדבר אחר כך מילה על הדבר הזה. עשינו מפגשי הדרכה של כל צוותי בצחי בכל הישובים, היום חוץ מישוב אחד באמת צוות צחי שעובד ממש טוב יש ישובים שהוא עובד מצוין בכל ישובי לב השרון. עשרים ושתיים באוקטובר היה זום עם מנהלי מחלקת ביטחון ועם צוות היקל"ר, חילקנו ... עשינו גם היינו שותפים בזום מרצים והזמנו את חברי הצחי לקחת בו חלק, עשרים ושישי עשרים ושביעי לנובמבר ממש בשיא הלחימה עשינו תרגיל שהוא רחבי בשני מוקדים צפונית ודרומית התכנסנו בהדר השרון ובהוד השרון בבתי הספר, כל ישוב קיבל חדר ועשינו תרגיל הזרמות טלפוני של צוות הצחי הישובי יושב לו בכתה, מתמודד עם ההזרמות ואנשי פיקוד העורף ואנשי המועצה עוברים בין הצוותים מתדרכים עובדים ביחד וכולי. הלאה, ינואר עשרים עשרים וארבע גלי אמר מילה עשינו הכשרה של מיכלי צוות באחד אני מאוד מקווה שנעשה בקרוב עוד הכשרה, מיכלי צוות אחד זה בעצם תעודה שמכשירה כל תושב מהישוב אם קורס מבנה קורס קיר לבוא ולתת סיוע ראשוני, פה אני פותחת סוגריים בטח שמעתם על זה שבלב השרון בתקופה עוד שירון ניהל את הביטחון כל ישוב קיבל ארון צחי הם מאוד מתפארים בזה שיש בארון גם ג'קים שבאמצעותו אפשר לעשות חילוץ בסיסי ומשהו כמו ארבעים חברה עברו את ההכשרה הזאת, היה אחר כך אירוע הוקרה שבאמת

חלקכם הייתם בשער אפרים עם צביקה הדר ואז אלי נבחר להיות ראש המועצה ובארבע למרץ.

אלי אטון: והכל התחרבש.

מירב מגן: שכחתי גרשיים היה מפגש יושבי ראש צחי בגאולים שבעצם גם עשינו ככה

התייחסות לתמונת מצב העדכנית מנגד אני אומרת, יצא סיכום מוחלט של המפגש ובעצם יצאנו מזה עם בקשה לכל ראש מכלול בראשות ובמועצה לתת מעטפת מקצועית לאנשי המכלול בשטח, המכלול הראשון שכבר התכנס היה מכלול אוכלוסיה, מכלול אוכלוסיה/רווחה ופרט ובאולם היו קרוב לחמישים איש כל מכלולי האוכלוסייה והמועצה גם נפתחה קבוצת וואטסאפ גם עברו הדרכה של אורית בר מנהלת המחלקה לשירותי רווחה וקהילה על מה עושה מכלול אוכלוסייה בשעת חירום, כל הנושא של המיגונים וכולי וכולי, אני פה פותחת עוד סוגריים בכל אחד מהישובים יש לנו רכזת אזרחים ותיקים הם בשמונה חודשים האחרונים עשו עבודת עומק מטורפת סביב הנושא של המיגונים. שבעה עשרה לאפריל עשינו זום הכנה לתרגיל מקדים שדיברו עליו פה כמילה שהיה התנהל כמו חדר בריחה, שיא לגבי הרכישה של הגנרטורים גם מכלול בריאות אז צד קדימה ופתח ככה קבוצת וואטסאפ יעודית, התחלפו הרבה יושבי ראש צחי כתוצאה מהשינויים בועדים המקומיים ופתחנו גם להם קבוצה חדשה ובעצם בין התשע עשרה לעשרים ושתיים למאי שלושה ימים ניהלנו תרגיל צחי שהוא הראשון בארץ שקרה במתכונת הזאת, מי שבנה אותו זה אלי דיקשטיין המשק שלנו מפיקוד העורף, אין מילים לתאר את התרגיל הזה תרגיל שירד לרזולוציות מטורפות כולל אם הגעתם עכשיו לחמל כמה אנשים הגיעו איזה זה אז פעלו תמונה תראו לנו שאתם שם, איפה הגנרטור נמצא מתי פעם אחרונה בדקתם אותו, עכשיו תבדקו את הגנרטור תעלו לנו סרטון תראו לנו שהוא פועל ממש ירידה לפרטים רצינית בכלל. ובעיקר בהתייחס לשאלה שלך מיכל מה צפוי לנו בקרוב, את לגמרי צודקת שיש ישובים שזה מתנהל אצלם מצוין ויש ישובים שיש להם עוד כברת דרך

לזוז. אנחנו כמועמדה חייבים לשים פה את הדגש ולהעמיק לפה את הנהלים ולהוציא תרשימי זרימה ובדיוק כמו מה ששאלת.

מיכל גליק: אפשר לחזור לזה אם אתם צריכים.

מירב מגן: מה מהם? אנחנו ממנים בימים אלה רפרנט צחי שזה אותו אלי דיקשטיין,

אלי הוא שכן שלנו מתל מונד הוא גם בהתנדבות יושב ראש צוות הצופים שם, איש מקצוע מהמעלה הראשונה, כל הנושא של העמקת מוכנות לצוותים עם כל הכבוד לי אני מבינה בעיקר במתנדבים וטיפה פחות בביטחון ואני פחות מתיימרת, מה? השתפר. כל הנושא של פרסום תובנות ופערים מהתרגיל הזה שעשינו עכשיו וכתוצאה מזה בניית תוכנית עבודה שתיגזר מאותן תובנות אמרתי בדיוק בקשר בין ראשי המכלולים במועצה לראשי המכלולים בישובים שינוי כוח אדם במטה המועצה ממש השבוע אנחנו מעדכנים בעלי תפקידים, יש שינויים מנכ"לית עוזבת מנכ"ל נכנס וכולי וכולי, ריכוז צרכי מכלולי המועצה אני אגיד על זה מילה אפיון המשימות, גיבוש נהלים ודרכי עבודה וגיוס מתנדבים למכלולי המועצה (מתנדבים שלא משוייכים לצחי, למשל אילן בר ראש מכלול הנדסה ותשתיות זקוק לקונסטרוקטורים שבמקרה שיש אירוע חרום מועצתי הם מזומנים לבוא אלינו, אז אני אוציא איזה שהוא סקר לציבור, אני אדגיש שמי שמתנדב הוא לא מישוהו שיש לו תפקיד כצחי הישובי ואותו אילן בר כמו מכלול הנדסה יהיה אחראי לשמר בשגרה את הקשר עם מתנדבי מכלול הנדסה. המשך מיפויים כמובן וזהו, זה לא פחות חשוב קיבלתם הזמנה יום חמישי הקרוב יש לנו אירוע הוקרה למתנדבים באשכול פיס אירוע קצר ומשמעותי, הרצאה של איריס חיים אמא של יהונתן מהשלושה חיילים החטופים שנהרגו בשוגג על ידי צה"ל, אתם הרהב יותר ממוזמנים לאירוע אנחנו נתזכר אתכם עוד פעם, אפילו שהאירוע סגור להרשמה תבואו, זהו תודה על ההקשבה.

מיכל גליק: אפשר שאלה?

מירב מגן: כן ברור בטח.

- מיכל גליק : קודם כל.  
(מדברים ביחד)
- מיכל גליק : כל שאלה חשובה.  
אלי אטון : לא מיכל מה זה אם אפשר שאלה כי בכל מקרה את תשאלי את השאלה.  
מיכל גליק : קודם כל באמת ראינו גם אותך הרבה פעמים במשמרת תודה באמת על כל התמיכה והליווי, רציתי לשאול על כיבוי אש, אני לא יודעת אם זה נופל על הצחי או הביטחון או איפה אני רוצה, אם אם היה איזה שהיא ביקורת של כיבוי אש של צינורות שהתרתם שהם תקינים של מקומות שאפשר להגיע אליהם במושב שיש נוהל יש צוותים שיכולים לתפעל את הדברים האלה האם יש איזה שהיא ביקורת שנעשתה?
- (מדברים ביחד)
- שי בן ברוך : אני יכול להגיד לך שאצלנו בניצני עוז בצחי אז עשינו מיפוי כולל העלה של המיפוי EIS מערכת המיפוי הארצית ... שקיימים בניצני עוז ויש לנו בצוות הצחי גם צוות כיבוי כאילו חברה עם זה וזה חלק חלק.
- מיכל גליק : אני זה כאילו זה משהו אחד שיש בתוך הצוותים וזה משהו שאולי לא בכל הישובים יש אולי לכולם יש מוכנות אני מבינה שזאת האחריות של המועצה אבל למרות זאת אם יש אירוע ואין כניסה של צוותים וקשה להגיע לכולם רוצים להבין מוכנות.
- מירב מגן : אני שמה את זה בתוך הנהלים והביקורות וכל הדברים שאלי דיקשטיין יצטרך להעלות אותם על הכף וזה יהיה משהו שידרוש מאיתנו עבודה בשגרה, שוב אין עכשיו אנחנו בזמן יקר חוכמה קטנה כולם רציניים.
- ניסן : אני חושב שאני חושב שצריך לנסות לועדים שירצושיש להם חברה שהם יודעים שהם מתנדבים לנסות לחבר תחנת כיבוי שנמצאת באזור כדי לתת הדרכה קצרה על הציוד על הדברים.
- מירב מגן : כמו שהוא אמר מכפר הס לבתי הספר צריך להביא אותם לא יודעת מה לישובים.
- (מדברים ביחד)



### סעיף 3 – אישור דוח תקציב חברות בת לשנת 2022

אלי אטון: אוקיי מירב תודה רבה אלון, הנושא הבא זה אישור דוח התקציב של

החברה העיקרית לשנת אלפיים ושתיים יעלה אלון המנכ"ל.

אלון היימן: אני רגע רוצה לסדר איזה עניין טכני, אנחנו בתאגידים אני מדבר כרגע על

שלושת התאגידים העירוניים שזה החברה הכלכלית בני הילל והמתש

העברנו כבר בדירקטוריון שלושת הדירקטוריונים את הדוחות הכפיים של

אלפיים עשרים ושלוש, אלא ששרון קיבל איזה שהיא הערה ממשרד הפנים

כאילו שהמליאה לא אישרה את דוחות אלפיים עשרים ושתיים אז אנחנו

עשינו איזה שהיא בדיקה, קודם כל שלחנו לכם את כל החומר מי שצפה

בזה ועשינו עוד בדיקה נוספת ואנחנו גילינו שממש ימים לפני המלחמה היה

דיון במליאה הקודמת והדוחות של בני הילל והמתש כן אושרו פה במליאה

ורק החברה הכלכלית לא אושרה אז זה בעצם עניין טכני אני לא רוצה

לעבור על זה מהטעם הפשוט שעוד מילה או שתיים זה תלוי בלוח זמנים

שלכם אנחנו נבוא ונציג פה בצורה מסודרת את הדוחות של אלפיים עשרים

ושלוש ואז נדבר גם אולי כמה מילים בהזדמנות אני אדבר עם המליאה על

הצגת הדוחות הכספיים שאתם מהווים בעצם אספת בעלי המניות של

התאגידים אם יש פה איזה משהו פרטי.

דובר: תסביר יותר טוב, תסביר את זה יותר טוב.

אלון היימן: אז ברשותכם שלחנו את זה אני לא רוצה עכשיו להתעכב על זה כי זה

משעמם.

(מדברים ביחד)

משה מכלין: אני מניח שמעט פתחו את הקבצים האלה אני ניסיתי לפתוח ואז קרה

הדוח של החברה הכלכלית לא קריא, כי הוא כזה.

דובר: לא רק אצלך.

משה מכלין: לא לא נכון.

דובר: אצלי אצלי הוא ככה.

(מדברים ביחד)

אלון היימן : טוב אז ברשותכם אנחנו נרשום בפרוטוקול שהצגנו את הדוחות ואפשר לעבור עכשיו הלאה, וכשנעבור בקרוב לדוחות אלפיים עשרים ושלוש אז נוותר על התאגידים.

יצחק יצחק : דרך אגב זה אחד מהפרמטרים שהמועצה אמורה לקבל כמועצה בהגשת דוחות של אלפיים כן.

(מדברים ביחד)

אלי אטון : חברים אנחנו רוצים להמשיך קודם כל גלי תודה רבה ותודה רבה לאנשי הצוות המקצועי על ההדרכה הבטחונית ועל הסקירה, ככל שהתבקשו לתת עוד סקירה עוד שאלות הם יעשו את זה נקווה שזה היה ממצא אז בואו נמשיך בזה. אני רוצה לדווח עוד על שני דברים ברשותכם קודם כל קודם כל לגבי התוכנית הכוללנית דיברנו על התוכנית הכוללנית וביקשנו כבר מאנשים להציג גם התושבים גם וועדים מקומיים וועדות אני מקים ... מקים צוות איגוד ויוקם בתקופה הקרובה צוות איגוד שיוביל את התוכנית הכוללנית מצד המועצה שבצוות הזה יהיו עמית איציק ואבי קטרי, משה מכלין.

משה מכלין : מכלין.

אלי אטון : מכלין, אבל אם הייתי אומר מכלין לא היית אומר כלום. ורועי מימון כאשר אנחנו נמנה עוד שני אנשי ציבור בעלי מקצוע מצד אנשי מועצה זאת אומרת מתושבי המועצה שיהיו בצוות בצוות הזה. הצוות הזה גם יבחן יש בקשות ספציפיות של ישובים שהיכולת של המועצות זה לבדוק את התוכנית מבחינת זמן אם יקח להם יותר זמן אנחנו גם נבחן את זה ונאפשר את הזמן לא ככל שהם ירצו ללא הגבלות אלא באמת בשיח על מנת שהישובים באמת ימפו המטרה שלנו היא שכל ישוב כל תושב יביע את מלוא ההסתייגות שלו בהינתן ויש ודרך אגב סליחה? הדד ליין שלנו דד ליין אתה יודע.

(מדברים ביחד)

אלי אטון : שנייה, אנחנו באיזה שהוא שלב לא לא אחראים בחירום, יש לנו גם מנהל התכנון ואת המתכנן ואת החברה החברה של צדיק שהם המתכננים. יש לעצור וסיימנו את זה מכמה סיבות, אנחנו המטרה שלנו הייתה לסיים את זה עד סוף השנה וזה מכמה סיבות לא כדי למצוא חן בעיני מנהל התכנון ואני אמרתי שכבר חודש או חודשיים כדי שנביא את התוכנית האופטימלית ביותר אנחנו נעשה את זה, הרבה דברים שאנחנו כמועצה אנחנו כרשות אנחנו כמליאה אנחנו בתושבים רוצים לקדם תלויים המון בתוכנית הזאת, גם דרך אגב אם אנחנו נרצה להתחיל לפתח תבר של מרכז מרכז רבות וחינוך חדש אנחנו לא יכולים ד שהוא לא יופקד לפחות לפחות בועדה המקומית אז ככל שאנחנו נקדם את הדברים האלה גם הנושא של תיירות כפרית גם הנושא של תכנון דברים חדשים תלוי בתוכנית הכוללת ולכן אנחנו רוצים לעשות את זה כמה שיותר מהר בלי לפגוע באף זכות של ישוב למצות למצות את הבדיקות שלנו, זה לא תהינה בדיקות ללא הגבלה חייבים להבין אז הועדה הזאת תקום בימים הקרובים כל בדיקה של ישוב שירצה לדחות או או בצורה מעבר לזמנים סבירים נדון בזה.

אפרים חגי'ג : עוד שאלה קטנה ברשותך.

אלי אטון : כן עוד.

אפרים חגי'ג : תבר 35 תבר 35 לא אושר.

אלי אטון : תיקון חמש לא תיקון חמש עוד לא אושר, לא.

(מדברים ביחד)

אפרים חגי'ג : אני אשמח לקבל הסבר בקצרה.

אלי אטון : בקצרה.

אפרים חגי'ג : כן בקצרה לא.

אלי אטון : קודם כל אם אתה אתה היית הרי בצדר ומה שדיברו וגם יוסט ממנהל

התכנון דיבר על זה הוא אמר שהדבר הזה הוא בתהליכים אי אפשר לדון בו כל עוד שהוא לא קיים מצד שני יודעים שהוא הולך להיות קיים אני מאוד שמח שלפני שבוע בשבוע האחרון זה אושר בועדה הארצית הייתה התנגדות

מאוד מאוד קשה של הרשויות המקומיות זאת אומרת של הערים, הם טוענים שאם תהיה הגדלה של יחידות דיור באזור הכפרי אז זה יפגע בהם שזה קשקוש הכי גדול שקיים כי אנחנו לא נוגעים להם בשוליים של הנעליים שלהם, לא לא לא מדגדגים אותם ברמה הזאתי עכשיו מה? לא הם לא רוצים בטח בטח כן משרד הפנים גם לא מאוד במהות שלו הגדלה הגדלה זה בעניין מנהל מנהל התכנון שהוא הגדיל עש שנת אלפיים ארבעים שלושים אלף תושבים ללב השרון, אחרי זה הוא חזר בו ואמר לא התכוונתי שגם מחר יהיה לך, אבל עד שלושים מה זה שלושים אלף תושבים מבחינתי סכנה בלב השרון לא יקום ולא יהיה, עכשיו המטרה היא באמת להשוות, אם יש גידול של שתיים וחצי אחוז ברשויות זאת אומרת בערים אז אנחנו רוצים גם גידול של שניים וחצי אחוז בשנה גם אצלנו עכשיו מה שקורה עד לפני כמה שנים עכשיו קורה בצד ההפוך, עד לפני כמה שנים היה יחס של תשעים עשר, תשעים אחוז תושבים בערים ועשרה אחוז במגזר החלקאי הכפרי, היום זה תשעים ושתיים וחצי תשעים ושתיים על שמונה או שמונה וחצי, זה הסיפור זאת אומרת היחס הולך וגדל ההפרש והמטרה היא לצמצם את הפער אממה המגמה היתרון הגדול של פיקוד תבר שלושים וחמש שתיהיה אפשרות לעשות בנייה יותר רוויה זאת אומרת שש יחידות לדונם המשמעות היא עלות יותר קטנה של אדמות זאת אומרת זוגות צעירים שירצו לבוא ולגור פה יוכלו שנוכל להחזיר את הבנים הביתה.

משה מכלין: אני חייב להגיד משהו אני יצאתי מבואס נורא מההצגה שהוא עשה בדרום העיר למה כי הוא אמר עמדנו לקהל ואמר אני לא רוצה להגדיל את זה ואני לא מעוניין להגדיל את זה.

אלי אטון: בסדר אז בסדר אז אני רוצה להגיד לך עוד דבר הוא יכול להגיד מה שהוא רוצה עם כל הכבוד רגע.

משה מכלין: עם כל הכבוד זה התוכנית.

אלי אטון: לא לא.

(מדברים ביחד)

אלי אטון : קודם כל קודם כל תראה איך אומרים לפעמים כוכבים מסתדרים לבדם אם בתקופה שאנחנו צריכים דברים משתנים ומה זה אומר בדיוק בתקופה הזאת שאנחנו מדברים על התוכנית הכוללנית אישרו את הדבר הזה עכשיו הוא לא אין בתיקון חמש כי עכשיו זה יעבור אנחנו רוצים בועדות ובהתאגדויות וכל הדברים האלה. סיכוי גדול מאוד שהדבר הזה יתבצע הוא יקרה זאת אומרת אנחנו בסופו של דבר נתייחס בתוכנית הכוללנית לתיקון חמש, לא יהיה מנוס גם למנהל.

(מדברים ביחד)

אלי אטון : עכשיו המשמעות היא שאין הגבלה של ארבע מאות יחידות דיור לאישור זאת אומרת הסיפור הזה נסגר.

אבי קטרי : משה רק תסתכלו על השורה התחתונה שמה יש לו גידול של שלוש וחצי אלף יחידות דיור על ששת אלפים תושבים לעשרים שנה הקרובות זה לא מסתדר. זה לא מסתדר האם לא. במספרים.

(מדברים ביחד)

אלי אטון : המגמה שלנו כי מה שאנחנו רואים שגם קיבלנו את הסקר ואמרנו לכם את זה שעד שנת אלפיים שלושים כמות התלמידים בשרון תקטן בחמישים אחוז שתבינו שעוד שש שנים לאן אנחנו נגיע ואנחנו חייבים.

דובר : טוב זה גם בגלל שנו פרדסיה לא נמצאים פה.

אלי אטון : זה זניח זה זניח אתה מדבר אתה מדבר על סכום זניח בפרדסיה, זה זניח, אנחנו מדברים על לב השרון לא קשור לדרור ללב השרון על תלמידים בלב השרון ומה שאני אומר המטרה שלנו שאנחנו פה בשולחן הזה היעד היעד הראשון שלנו הוא להסדיר את המועצה לדאוג שתוך עשר שנים עוד עשר שנים זה לא מהיום ולא למחר עוד עשר שנים נוכל לבנות יחידות במקום הזה יש פה פוטנציאלים גם בגם באזור גם במקומות אחרים גם בעין שריד ולא ויש לי גם פתרונות יותר טובים אנחנו נדבר על זה וזה זה קודם כל אמירה מאוד מאוד משמעותית למגזר הכפרי, התיקון חמש מאות חמש זה מציל אותנו זה מציל אותנו זה יוצר שני דברים קודם כל שאין לנו אין לנו

ספק כל מי שגר ונולד במושב שרוצה לראות רק בתים רק בתים עם קומה אחת אנחנו חייבים כדי לשמור על המרחב הכפרי לוותר קצת ולעשות בנייה טיפה רוויה טיפה רוויה של שש יחידות לדונם כדי להחזיר את הדור הצעיר ובעצם זה הסיפור.

מיכל גליק: אבל זה בהסכמת הישוב אלי?

אלי אטון: אני מקווה כרגע.

מיכל גליק: אלי זה בהסכמת המושב או שזה?

אלי אטון: רק בהסכמת מושב כל כל הגדלה.

(מדברים ביחד)

דובר: בהסכמה של האגודות או בהסכמה של כלל המושב?

אלי אטון: זה בהסכמה של האגודות ואתם צריכים להבין דרך כזה הדבר הזה הוא

בהתהוות כי הדבר הזה התחיל בשש יחידות בנחלות אז זה יכול להשתנות בעוד מקומות והעניין הוא ההיגיון הגדול זה להוציא את זה מהנחלות לעשות ניוד שטחים לעוד שכונות שזה יותר נכון יותר מה שנקרא יותר נגיש ובונה את הישוב בצורה יותר נכונה אבל זה בגדול אנחנו נלמד יותר את הנושא הזה גם אני צריך ללמוד ויהיו עוד הרבה דיונים על הסיפור הזה אבל זה כיוון טוב כיוון טוב ללב השרון.

טל: זה נכון אבל בני ביתך התושבים החדשים מתנגדים לזה מי שקנה בחירות

של חצי דונם לא ירצה להגדיל את הישוב הוא רוצה פסטורליות הוא רוצה ישוב שישאר ירוק לא מעניין אותו לא.

(מדברים ביחד)

אלי אטון: אני אני כאן נולדתי במרחב הכפרי אני לא אוהב חומות ואני לא אוהב בתי

קומות אבל כדי לשמור על העתיד שלנו פה אנחנו מבינים אנחנו לא צריכים להגיד החיים הם לא אפס לא הכל בקלות כדי לשמור על החיים שלנו אנחנו צריכים לדעת שאנחנו צריכים קצת לוותר ולהבין שיהיה מחיר כדי להחזיר את המחיר שלנו זה לא ביחידות של שלוש מאות חמישים מטר או חצי דונם כי זה ארבע חמש ושש מיליון שקל בעלות, אין לאף זוג צעיר את

הכסף הזה, לנו אין את הפריבילגיה לאיך קוראים לזה כמו שעושים בערים מחיר למשכתן ודברים כאלה מה לעשות שהעלות זה מה שיציל אותנו, זהו בוא נתקדם נתקדם הלאה. דבר נוסף דבר נוסף שאני רוצה לדווח מי שיכנס אני שמח שבפגישה שלי שהייתה כשהייתי בצפון דיווחתי לכם מהצד סולידריות תודה. סולידריות עם ישובי הצפון ואז נפגשנו גם עם ראש מועצת חורפיש אנואר שכחתי את שם המשפחה שלו שהראו אותו גם בטלויזיה שהוא שוכב ככה על הכביש וטילים ככה מתפוצצים לידו והוא דיבר על זה שאין להם לא יהיה להם קייטנות ולא שום דבר הצעתי בשם תושבי לב השרון ובשם המליאה לארח את ילדי חורפיש אני לא לבד בסיפור הזה גם רמת ישי מארחים אותם, גם כוכב יאיר מארחים אותם וגם תל אביב אם תבואו היום לתל אביב הם יבואו אלינו בשני סבבים, סבב של בעשרים ואחד לחודש ובעשרים ושלוש לחודש, שש מאות תלמידים כל פעם שבעם הראשונה זה יהיה במימון לב השרון ובפעם השנייה במימון חורפיש רק בברכה זה יהיה בברכה של גאולים אני חושב שזה אמירת סולידריות באמת עם ישובי הצפון עם אנשים שבאמת הם מתרגשים בצורה מטורפת והוא גם יבוא להודות פה לחברי המליאה במליאה על המעשה הזה, הוא הזמין אותי עכשיו לבוא לבקר אותו אמרתי לו רק כשיגיעו האפודים הקרמיים הם עובדים טוב אז זהו הוא שם אני מודאג אני מודאג, זהו זה הסיפור אנחנו נתחיל עכשיו ביש לנו אישורים אישורי תברים שרון אתה רוצה להציג את התברים? בקשה.

#### **סעיף 4 – אישור תברים**

שרון עזרן: תבר ראשון זה התקני בטיחות בתעבורה זה תבר שבעצם הוא מימון לתקופה שאתם מסיימים את ... את כל הצביעה מסביב מערכת ציד כל דבר אז יש לנו בתבר הזה מאה אלף שקל וצריך מאתיים חמישים, אנחנו מבקשים תוספת של מאה חמישים אלף שקל לתבר מאיזה מקום.

דובר: כמה נשאר כבר בקרנות? כמה נשאר?

שרון עזרן: זה מערת אליבאבא, נכנס יוצא.

(מדברים ביחד)

דובר : זה זה צורך בטיחותי בעיקר גם בחופש שעשויים את זה כל שנה ומבקשים את האישור של חברי המליאה כדי שנוכל לבצע את הדבר שנעשה כל שנה.

שרון עזרן : תוספת נוספת זה תבר עשרים ושתיים אלף שקל גם להצללה במוסדות חינוך ... היה פשוט איזה בשטח של ההצללה לעשות עשרים ושתיים אלף שקל.

(מדברים ביחד)

משה מכלין : כחלק מהאישור גג שעשינו לשיפוצי הקיץ אי אפשר היה למצוא תוספת בתוך זה.

דובר : אישרנו תבר יעודי לזה חוץ מזה אל תשכח.

(מדברים ביחד)

לביא זמיר : אגב מה הסיכוי לעמדו בכלל בעבודות עם כמות הפועלים שיש לנו?

אלי אטון : אנחנו גם יש זוכים בגלל הזוכה הגדול בשיפוצים יש לי כמה הצעות מחרי אם זה בנושא בטיחות אם זה בנושא חשמל אם זה בנושא.

(מדברים ביחד)

אלי אטון : יכול להיות שהנושא הזה של מיזוג והצללה וחשמל כאשר הזה הגדול שזה מעל מיליון שקל הפרויקט הגדול אנחנו נעשה איזה שהיא חשיבה על מנת לצמצם פערים כדי שלא נבוא בדרך כלל כל שנה עובדים מאוד מאוד קשה בחודשיים האלה ומגיעים תמיד עד הדקה התשעים ויכול להיות שנעשה חשיבה נפצל את הדבר הזה על מנת שנוכל להספיק את.

(מדברים ביחד)

אלי אטון : יש את האופציה, אם לא הייתה את האופציה אז ברור שלא היינו יכולים להעלות את זה, מכיוון שהאופציה קיימת לדעתי יותר נכון בעיקר אתה יודע בעיות של עובדים דברים כאלה שלא בן אדם אחד יעשה את הכל ופתאום נראה שאנחנו לא מספיקים את זה ולא רוצים להגיע למצב הזה.

דובר : ניסן במכרז דנו על הנושא הזה.

ניסן : שמה?



- דובר : על הקטע של לפצל את זה וזה ואז אמרנו אם אנחנו מקבלים את זה וזה לא מצליח אז זה לעבור לקבלן אחר.
- דובר : אבל יש לנו באופציה שמה בו זמנית.
- דובר : לפי דעתי זה צריך להיות.
- דובר : אבל השאלה האם הקבלן מקבל ככה וזה מקבל ככה.
- דובר : לא לא לא העניין זה השוואת תנאים העניין זה השוואת התנאים זה לא שהוא במכרז, היום עברתי על המכרז הזה.
- דובר : זה שעדיין לא יודעים אם עדיין אפשר להיכנס לשם בעשרים ואחד לחודש וגם הבתי ספר.
- מיכל גליק : יש לי שאלה.  
(מדברים ביחד)
- מיכל גליק : בנושא אחר.
- אלי אטון : כן מיכל.
- מיכל גליק : אני יש משהו שאני לא מבינה אולי כי באמת אני חדשה פה זה כאילו נשמע לי שכל שנה עושים את הדברים האלה, למה זה תבר שזה תקציב לא רגיל אם זה קורה רגיל כאילו כל שנה למה זה לא.
- אלי אטון : מיכל אני אענה לך, המטרה שלנו באמת שנהיה רשות איתנה ואנחנו מקווים שתוך כמה שנים ארבע חמש שנים נוכל באמת לתקצב את הפרויקט הזה שיהיה לנו עודף זאת אומרת כסף מהכנסות אז נוכל לתקצב את זה בתקציב המועצה אני ישמח, מכיוון שכרגע התקציב שלנו הוא לא לא שהוא הוגדל אבל הוא באמת צפוף הוא עונה בקושי על הצרכים השוטפים שלנו שיפוץ מבני חינוך כל שנה זה באמת תפוח אדמה לוחט, מצד אחד את חייבת לעשות את זה את לא יכולה לא לעשות את זה מצד שני צריך למצוא מקורות לזה, לא היה לנו השנה אם היינו רוצים גם ומשה יכול להעיד וגלי וכל ועדת הכספים יכולה להעיד לא הייתה לנו כל אפשרות לקחת את זה מתקציב המועצה גם לא שנה הבאה וגם לא שנתיים לא, זה לא יקרה. אני מקווה שעוד ארבע או חמש שנים באמת יהיה לנו את הכוח

- לתקצב את הדבר הזה מהתקציב השוטף כי אנחנו יודעים הלוואי ונוכל לעשות את זה אני אשמח.
- דובר : אני יכול להגיד לך שכל ...
- אלי אטון : כן אבל אבל זה תפיסה של זה את אני מבחינתי את צודקת.
- דובר : לא אבל גם אז יהיה תברים.
- אלי אטון : כן.
- שרון עזרון : כן.
- אלי אטון : אוקיי.
- (מדברים ביחד)
- יצחק יצחק : אז חלק מהאיזון התקציבי בערך ארבעה או חמישה מיליון שקל גם הגיע לפיתוח כלשהו.
- מיכל גליק : וגם מה?
- יצחק יצחק : ... את התקציב גם משם.
- שרון עזרון : עוד תבר חדש של מרכיבי ביטחון במוסדות חינוך שקיבלנו אישור ממשרד החינוך של מוס"ח מרכיבי ביטחון זה תבר נפרד בשביל ... זה תבר של שמונים אלף שקל.
- דובר : שמה מה יעשו בו?
- מיכל גליק : מה הוא כולל?
- שרון עזרון : זה תבר שבעצם הוא בודק בסקר.
- דובר : מצלמות כל מני.
- (מדברים ביחד)
- אלי אטון : לפני שבועיים דרך אגב לפני שבועיים הגיעה לפה הקבטית הראשית של משרד החינוך, נפגשתי איתה, העלתי בקטנה את גדלות ההשקעה של הביטחון במשרד החינוך והעלנו כמה אופציה כי יש לנו כוונה יש לנו כוונה ביחדו במלחמה לרשת את כל מוסדות החינוך במצלמות שזה משהו שיתן מענה בטחוני רחב עם פחות אנשים, הם לא יכולים לממן דבר כזה אבל הם מדברים על כל מני מרכיבי ביטחון ברמות האלה שדיברנו זה שמונים אלף

שקל זה התקציב כרגע שיש להם באלפיים עשרים וארבע אז אנחנו ננסה להחיל את זה.

שרון עזרון: דרך אגב זה בוטקה אחד של שומר אבל בסדר.

אלי אטון: אז מה שנבקש מגלי שישלח לנו למליאה את הרשימה המלאה המעודכנת אנחנו עובדים איתה. אנחנו אנחנו ארבעים אלף והם ארבעים אלף ושמונים, אני רוצה לדבר. דבר אחרון זה תוכנית פיתוח עסקי. במסגרת הרצון שלנו לפתח את הפיתוח להרים את הנושא של הפיתוח העסקי הועדה לפיתוח עסקי התחילה להתכנס כבר כמה פעמים ודנו בזה ודנו בכמה בכמה סוגיות, קודם כל הדבר הראשון שדנו זה מה מה המטרות של הפיתוח העסקי מה מה אנחנו מצפים איזה פיתוח עסקי אנחנו רוצים לעשות במועצה, אנחנו לא מדברים על זה יותר מדי כי על זה ניתן סקירה בישיבות הבאות, אחד הדברים הדבר השני שדנו בו זה איזה תוכן אנחנו רוצים לצקת ואם בכלל בחברה הכלכלית מכיוון שאני חייב להתנצל בפניכם שהייתה לי תפיסה עד לפני כמה חודשים שהחברה הכלכלית היא חדלת גירעון מבחינתנו היא עושה שום דבר חיובי בעשר שנים האחרונות, התפקיד העיקרי שלה היה מה שנקרא ביצוע תבאות הקמת תבאות זה מה שהיה וגם זה נעשה בקושי אם בכלל ולא הסתיים ובחנו גם את הנושאים את היתרונות והחסרונות בחברה הכלכלית כאשר היתרונות של החברה הכלכלית שהיא מבחינה דינמית ומבחינה תפעולית היא יותר קלה מהמועצה, מבחינת בירוקרטיה יותר קלה מהמועצה, היא פחות כבולה לחוקים של רשויות והדבר החשוב ביותר שהיא חברה עסקית היא מזדכה גם. היא פיננסית יותר והדבר שבאמת נתן בי את התחושה שכן אנחנו יכולים לצקת לתוך החברה הכלכלית זה יכול לעשות כל דבר שאתה רוצה לעשות אתה יכול לעשות את זה דרך החברה הכלכלית, יש ערים שמכניסות את כל הנושא של ההסעות מבחינה עסקית אצלם ... אתה יכול לעשות, אתה יכול לעשות לפתח את כל נושא הפיתוח הסולרי במועצה ברשויות, אתה יכול לפתח עסקים קטנים אוקיי אתה יכול לעשות כל דבר שהוא

עסקי כל דבר שהוא עסקי בחברה הזאת לכן אנחנו באמת קודם כל עד היום גם נכנס לנושא של מכרז למנכ"ל החברה הכלכלית כך שבאמת נסגור את עצמנו נהיה סגורים בתוכן שניצק לתוך התפקיד הזה כי זה מאוד מאוד חשוב שמי שיבוא ויציע את עצמו למנכ"ל החברה הכלכלית ידע לאן הוא נכנס ומה הציפיות שלנו ממנו זה לא שהוא נהיה מנכ"ל ואז ערב טוב אני רוצה אחת שתיים שלוש. במסגרת אחד הדברים שכן חשבנו עליהם כמה דברים חשובים אני חושב שדיברנו על זה כמה פעמים שיש לנו כבר תבא מאושרת בפני המועצה של חמשת אלפים מטר, אלף מטר על חמש קומות יש לנו אפשרות לבנות אלף מטר על חמש בחמש קומות לצרכים ציבוריים, זאת אומרת לא משרדים לצרכים ציבוריים והמשמעות היא שאנחנו יכולים באמת כבר תוך תוך שנה וחצי כבר לקבל היתר ולהתחיל תוך שנה וחצי שנתיים להיכנס לתהליך של בנייה של מקום כזה, לצורך העניין צרכנו את שירותיה של דניאל.

פז.

דובר :

דניאלה פז אחת מהחברות הטובות בארץ שמתעסקת שבודקות עושות התאחדות כלכלית עושות תוכניות עסקיות לכל מיזם כלכלי אנחנו רוצים להיכנס קודם למגזר הכלכלי וללמוד את ההיתכנות שלו ההיתכנות הכלכלית ולראות באיזה שיטה אנחנו נעבוד עם זה אם זה פיוטי אם זה שלנו אם זה השתתפות מלאה זאת אומרת היא תבוא תעשה לנו תוכנית עסקית לגבי הנושא הזה, הדבר הזה זה בשורה מכיוון שאנחנו נוכל בשנים הראשונות עד שיהיה לנו עוד תוכניות למעבר למקום אחר בשבע שנים הבאות אחרי שלומות נוכל להשתמש באלפיים מטר שתי קומות למבנה המועצה ושלוש קומות להשכיר את זה, אנחנו נוכל להנות מכל הצדדים מכל הדברים גם אם ניקח יזם שיעשה את העבודה בשבילנו נהנה מהיתל ההשבחה, נהנה משכירות, זה יגדיל יגדיל את ההכנסות של המועצה גם בטווח הקרוב וגם עד אין סוף מה שנקרא, קודם כל בשנים הבאות נוכל להנות ממבנה מועצה באמת ראוי לתושבי לב השרון לתעריף שכולם

אלי אטון :

מרוויחים ממנו לצורך העניין אנחנו מבקשים לפתוח את התבר הזה כדי שנוכל לקדם את הדבר הזה אנחנו לא ניכנס לדבר בלי שנקבל תוכנית עסקית והיתכנות עסקית מסודרת והסכום הוא בסביבות כולל מה חמישים וחמישה אלף או חמישים ושבעה אלף שקל ביקשנו לצורך העניין הזה שישים אלף שקלים על מנת שנוכל לקדם את התוכנית העסקית הזאת. זהו חברים אז אני אני צריך בדגשים את האישור שלכם לתברים האלה, מי שבעד ירים את ידו. מי שנגד, אין? נמנעים? תודה רבה, דבר אחרון עדכון תאריך תחילת עבודת המנכ"ל אז.

### **סעיף 5 - עדכון תאריך תחילת עבודה מנכ"ל**

יצחק יצחק: כן אני אז קיבלנו החלטה שהוא אמור להתחיל בראשון לאוגוסט בפועל מדינה אמורה לסיים בשישה עשר ליולי והוא אמור להיכנס בשבעה עשר אז רק להקדים את זה בשבועיים, לא מבין אני חושב בדקתי גם עם פנינה וגם עם האחרים למה למה ציינתם בראשון לאוגוסט אין תשובה אז אנחנו כן נקדים את זה לשבעה עשר לאוגוסט.

דובר: שבעה עשר ליולי.

(מדברים ביחד)

אלי אטון: מבחינתנו כולם בעד תודה רבה לכם, חברים אני מודה לכם, תודה רבה לכם.

**\*\* סוף הדיון \*\***